
Ceník

Výrobky a ceny platné od 1. 7. 2022



CENÍK2

Velikostní tabulka

Mějte na paměti, že veškeré udávané rozměry platí pro 
vnější rám střešního okna, nikoli pro zasklení. Rozměry 
stavebních otvorů naleznete v návodu k montáži.

Rozměry a specifikace výrobků, které nejsou uvedeny v této 
brožuře, naleznete na adrese www.velux.cz nebo je získáte 
na telefonní lince 531 015 511.

55
0

6
24

6
9

8
77

8
9

78
11

78
13

9
8

16
0

0
18

0
0

mm 472 550 660 780 942 1140 1340

9
20

6
0

1
9

55
11

55
13

75

(0,27) 
PK25

(0,26) 
MK27

(0,19) 
CK01  

(0,48) 
SK01

(0,22) 
CK02

(0,23) 
BK04

(0,29) 
CK04

(0,38) 
FK04

(0,47) 
MK04

(0,60) 
PK04   

(0,91) 
UK04

(0,37) 
CK06

(0,47) 
FK06

(0,59) 
MK06

(0,75) 
PK06

(0,95) 
SK06

(1,15)
UK06

(0,58)
FK08

(0,72) 
MK08

(0,92) 
PK08

(1,16) 
SK08

(1,40) 
UK08

(0,85) 
MK10

(1,07) 
PK10

(1,35) 
SK10

(1,63) 
UK10

(0,97) 
MK12

MK34 PK34 SK34 UK34

MK31
 

PK31
 

SK31 UK31

MK35 PK35 SK35 UK35

MK36 PK36 SK36 UK36

 MK38 PK38 SK38 UK38

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GZL B
GLU 
GLU B 
GLL 
GLL B

GGL 
GPL 
GGU

GGL

GGL 
GPL

GGL

GGL

GGL

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GZL B
GLU 
GLU B 
GLL 
GLL B

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GZL B 
GLL

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GZL B 
GLL

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GZL B
GLU 
GLU B 
GLL 
GLL B

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GZL B
GLU 
GLU B 
GLL 
GLL B

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL
GLU 
GLL

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GGL 
GGU 

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GZL B
GLU 
GLU B 
GLL 
GLL B 

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GGL

GGL 
GPL 
GGU 
GPU 

GZL 
GLL

GGL 
GGU 

GZL 
GLL

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GZL B
GLU 
GLU B 
GLL 
GLL B

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GZL 
GLU 
GLU B 
GLL

GGL 
GPL 
GGU 
GPU

GGL 
GGU

GZL
GLU 
GLL

GGL

GGL

GIL GIU GIL GIU GIL GIU GIL GIU

VFE VIU VFE VIU VFE VIU VFE VIU

           

VFE
VFA
VFB

VIU VFE
VFA
VFB

VIU VFE
VFA
VFB

VIU

VFE
VFA
VFB

VIU VFE
VFA
VFB

VIU VFE
VFA
VFB

VIU VFE VIU

VFE
VFA
VFB

VIU VFE
VFA
VFB

VIU VFE
VFA
VFB

VIU VFE VIU

Střešní okna
GDL

PK19

942mm

25
20

1140

GDL

MK19

780

GDL

SK19

mm

10
93

13
98

GEL

VEA
VEB
VEC

(0,56)
M35

(0,69)
M08

780

VELUX CABRIO® střešní balkón Střešní terasa

FFKF08

GGLS

13
98

1880
mm

(3x0,58)

FFKF06

GGLS

11
78

(3x0,47)

VELUX GGLS 3v1

mm
600 800 900 1000 1200 1500 2000

6
0

0
8

0
0

9
0

0
10

0
0

12
0

0
15

0
0

060060 090060

080080

060090 090090 120090

 100100 150100 200100

090120 120120

100150 150150

CFP   CVJ
CVP  CFU
CFJ   CVU

CFJ    CFU
CVJ    CVU

CFP   CFU
CVP   CVU
CFJ
CVJ

CFP
CVP

CFP    CFU
CVP   CVU
CFJ
CVJ

CFJ
CVJ
CFU
CVU

CFP    CFJ
CVP   CVJ
CXP    CFU
CSP    CVU

CFJ 
CVJ 
CFU 
CVU

CFJ  
CVJ 
CFU
CVU

CFP
CVP
CXP

CFP    CFJ
CVP   CVJ
CXP    CFU
CSP    CVU
           
           

CFP
CVP

CFP    CFU
CVP   CVU
CFJ
CVJ

Světlíky pro ploché střechy

 Nová generace světlíků      Světlík s kopulí a zasklením      Světlík s kopulí

Hodnota v závorce uvádí prosklenou plochu střešního okna v m2.

350
mm
14”

0K14

250
mm
10”

0K10

TWR
TLR

TWR
TCR
TLR

Světlovody 

Střešní výlezy

8
5

0

850

VLT 1000

033

73
0

450

VLT 
1000

029

55
0

450

VLT 
1000
0254

8
0

900

VLT 1000

024

8
5

0

480

VLT 
1000

034
6

10

460

GVK
VLT

8
30

540

GVT

103



NOVINKA

Přehled střešních oken VELUX 4–5
Parametry zasklení 6–7

Obsah
Pr

em
iu

m
 

8
GGL – kyvná střešní okna Premium 8
GGU – kyvná střešní okna Premium   9
GGL INTEGRA®, GGU INTEGRA® – elektricky ovládaná kyvná 
střešní okna Premium  10
GGL SOLAR, GGU SOLAR – solárně ovládaná kyvná střešní 
okna Premium  10
GPL – výklopně-kyvná střešní okna Premium  11
GPU – výklopně-kyvná střešní okna Premium  12
GPU INTEGRA – elektricky ovládané výklopně-kyvné 
střešní okno Premium 12
GGLS 3v1 13
GDL – střešní balkón Cabrio 13
VFE, VIU – svislá doplňková okna   14
VFA, VFB – doplňková fasádní okna 14
EFY – spojovací prvek pro střešní okna a fasádní výplně 14
GIL, GIU – střešní doplňková okna 15

Sv
ět

lík
y

30
CVU, CFU – designové světlíky nové generace 30
ISU – zasklení nové generace 30
CVP, CFP – světlíky s kopulí a zasklením 31
ISD – kopule pro světlíky CVP a CFP 31
Příslušenství pro světlíky s kopulí a zasklením 32
CVJ, CFJ – světlíky s kopulí 33

O
st

at
ní

 d
op

lň
ky

 

35

36

Zařízení pro odvod kouře a tepla 35

Ovládání manuální a motorické 36
VELUX ACTIVE jednotka pro řízení vnitřního klimatu 36
Izolační skla 37
Rozměry střešních oken pro výměnu starších oken 37
Výměna zasklení 37

M
on

tá
žn

í d
op

lň
ky

 

21
ZWC – oplechování rámu okna pro falcovanou střešní krytinu 
bez použití lemování 21
EBW, EBS, EKW, EKS, EKT – instalační set DUO  21
BDX – zateplovací sada  22
BFX – manžeta z hydroizolační fólie   22
BBX – manžeta z parotěsné fólie   22
LSB, LSC – ostění  22
EDW, EDJ, EDS, EDN, EDQ, EDT – zateplená lemování 
pro samostatně osazená střešní okna  23
Cenově zvýhodněný balíček výrobků EDW  24
EDW, EDJ, EDS, EDN, EDQ, EDT – lemování 
pro samostatně osazená střešní okna  24
EKW – kombi lemování pro sestavy střešních oken 
v profilované střešní krytině   25
EKJ – zapuštěné kombi lemování pro sestavy střešních oken 
v profilované střešní krytině 25
EKS – kombi lemování pro sestavy střešních oken v ploché 
střešní krytině 26
EKN – zapuštěné kombi lemování pro sestavy střešních oken 
v ploché střešní krytině  26
EKT – kombi lemování pro sestavy střešních oken 
v moderní ploché krytině  27
EFW, EFS, EFJ, EFN – lemování pro sestavu střešního 
a svislého doplňkového okna VFE, VIU, VFA, VFB  28
ETW, ETS, ETJ, ETN – lemování pro sestavu střešního 
a doplňkového okna GIL, GIU  28
EW, EL, ELX – lemování pro výměnu střešního okna  29
Tabulka kompatibility generací VELUX  29

18

16

GLL, GLL B – kyvná střešní okna Standard Plus s horním 
a spodním ovládáním 18
GLU, GLU B, GLU S10003 – kyvná střešní okna Standard Plus 
s horním a spodním ovládáním  18

Balíček 2 střešních oken + kombi lemování 16
Balíček střešní okno + doplňkové svislé okno VFE  17
Balíček střešní okno + motorická jednotka  17

St
an

da
rd

 
Pl

us
Ce

no
vě

 z
vý

ho
dn

ěn
é

ba
líč

ky
 v

ýr
ob

ků

19
GLL, GLL B – kyvná střešní okna Standard Trojsklo s horním 
a spodním ovládáním 19
GLU, GLU B, GLU S10002 – kyvná střešní okna Standard Trojsklo 
s horním a spodním ovládáním  19
GZL, GZL B – kyvná střešní okna Standard Dvojsklo s horním 
a spodním ovládáním 19
GLU, GLU B, GLU S10001 – kyvná střešní okna Standard Dvojsklo 
s horním a spodním ovládáním  19St

an
da

rd

20
GXL, GXU, GVK, VLT – střešní výlezy do šikmých střech 20
CXP – střešní výlez do plochých střech 20

St
ře

šn
í 

vý
le

zy

Sv
ět

lo
vo

dy

34
TWR, TLR – světlovody do šikmých střech 34
TCR – světlovod do plochých střech 34

Za
říz

en
í p

ro
 o

dv
od

 
ko

uř
e 

a 
te

pl
a

CENÍK 3

NOVINKA
NOVINKA



CENÍK4

GLL/GLU

GLL/GLU

GLL B/GLU B

GLL B/GLU B

kyvné provedení

energetická úspora

tvrzené venkovní sklo

trojsklo / 61*

manuální ovládání

kyvné provedení

energetická úspora

tvrzené venkovní sklo

trojsklo / 64*

manuální ovládání

Vyberte si to nejlepší řešení

Ať zvolíte kteroukoli z našich tří výrobkových řad, na kvalitu 
značky VELUX se vždycky můžete plně spolehnout. V  každé 
kategorii najdete okna jak s  celodřevěným, tak s  bílým 
bezúdržbovým rámem. Všechna naše okna jsou osazena 
trojsklem, proto si můžete být jistí, že i ekonomické řešení 
Standard sníží vaše náklady na vytápění.  
Ale proč si nezpříjemnit bydlení ještě víc – třeba zvýšeným 
útlumem hluku, samočistící vrstvou pro snadný úklid, nebo 
komfortním dálkovým ovládáním?  

Trojsklo je u nás Standard. I v základní řadě 
nabízíme okna s izolačním trojsklem, které 
zabraňuje tepelným ztrátám a chrání před 
hlukem zvenčí. 

S  výrobky řady Standard Plus získáte navíc 
trojsklo s prémiovými vlastnostmi. Dopřejte 
si vyšší komfort každý den! Užijte si další 
čtyři skvělé benefity za výhodnou cenu. 

dokonalejší tepelná izolace

lepší zvuková izolace

útlum hluku z deště

samočistící vrstva

Standard Plus

Standard



* více informací o typech zasklení na straně 6–7

CENÍK 5

GGL/GGU GGL/GGU
INTEGRA®/SOLAR

GPU INTEGRA®GPL/GPU

GDL GEL

GIL / GIU

VFA / VFBVFE / VIU

GGLS

DOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ

Hledáte exkluzivní design? Chcete nejširší 
výběr zasklení a funkcí? Láká vás integrované 
dálkové ovládání a chytrá domácnost? Řada 
Premium dokáže splnit i ty nejnáročnější 
požadavky. 

kyvné provedení

energetická úspora

tvrzené venkovní sklo

trojsklo / 62, 66, 68*

manuální ovládání

výklopně-kyvné provedení

elektrický nebo solární pohon

bezpečnostní (laminované) 
vnitřní sklo

úprava proti rosení

dokonalejší tepelná izolace

lepší zvuková izolace

útlum hluku z deště

samočistící vrstva

SPECIÁLNÍ ŘEŠENÍ

Premium



Vybírejte ze široké nabídky zasklení 
pro maximální vnitřní komfort

CENÍK6

Premium

Zvýšený útlum hluku 

Vrstvené sklo 

Tvrzené sklo 

UV filtr 

Samočistící vrstva 

Úprava proti rosení 

66 
NÍZKOENERGETICKÉ 
BEZPEČNOSTNÍ TROJSKLO

BENEFITY ZASKLENÍ 

Součinitel prostupu tepla 
oknem

Uw 

1,0**

Součinitel prostupu 
tepla zasklením Ug 0,6

Propustnost sluneční 
energie g 0,44

Útlum hluku
Rw 

37 dB

Třída průvzdušnosti 4

Meziskelní plyn Argon

Propustnost světla Tv 0,62

Propustnost UV záření Tuv 0,05

Ochrana proti vloupání P2A

Třída bezpečnosti 1B1

 2x3 mm  vrstvené bezpečnostní 
sklo se 2 PVB fóliemi 
a selektivně reflexní 
vrstvou

 13 mm argon 

 3 mm  tepelně zpevněné sklo 
se selektivně reflexní 
vrstvou 

 13 mm argon

 4 mm  tepelně tvrzené sklo 
se samočistící vrstvou 
a úpravou proti rosení

Zvýšený útlum hluku 

Vrstvené sklo 

Tvrzené sklo 

UV filtr 

Samočistící vrstva 

Úprava proti rosení 

68 
BEZPEČNOSTNÍ 
IZOLAČNÍ TROJSKLO

Součinitel prostupu tepla 
oknem Uw 1,1

Součinitel prostupu 
tepla zasklením Ug 0,7

Propustnost sluneční 
energie g 0,49

Útlum hluku
Rw 

35 dB

Třída průvzdušnosti 4

Meziskelní plyn Argon

Propustnost světla Tv 0,68

Propustnost UV záření Tuv 0,05

Ochrana proti vloupání P2A

Třída bezpečnosti 1B1

 2x3 mm  vrstvené bezpečnostní 
sklo se 2 PVB fóliemi 
a selektivně reflexní 
vrstvou

 12 mm argon 

 3 mm  tepelně zpevněné sklo 
se selektivně reflexní 
vrstvou 

 12 mm argon

 4 mm tepelně tvrzené sklo

BENEFITY ZASKLENÍ 

Zvýšený útlum hluku 

Vrstvené sklo 

Tvrzené sklo 

UV filtr 

Samočistící vrstva 

Úprava proti rosení 

70 
BEZPEČNOSTNÍ 
IZOLAČNÍ DVOJSKLO

BENEFITY ZASKLENÍ 

Součinitel prostupu tepla 
oknem Uw 1,3

Součinitel prostupu 
tepla zasklením Ug 1,0

Propustnost sluneční 
energie g 0,46

Útlum hluku
Rw 

35 dB

Třída průvzdušnosti 4

Meziskelní plyn Argon

Propustnost světla Tv 0,68

Propustnost UV záření Tuv 0,05

Ochrana proti vloupání P2A

Třída bezpečnosti 1B1

 2x3 mm  vrstvené bezpečnostní 
sklo se 2 PVB fóliemi 
a selektivně reflexní 
vrstvou

 16 mm argon 

 4 mm  tepelně tvrzené sklo 
se selektivně reflexní 
vrstvou 

Zvýšený útlum hluku 

Vrstvené sklo 

Tvrzené sklo 

UV filtr 

Samočistící vrstva 

Úprava proti rosení 

62 
PRÉMIOVÉ 
NÍZKOENERGETICKÉ 
TROJSKLO PROTI HLUKU

BENEFITY ZASKLENÍ 

Součinitel prostupu tepla 
oknem EN ISO 12567-2

Uw 

0,92*

Součinitel prostupu 
tepla zasklením EN 673 Ug 0,5

Propustnost sluneční 
energie EN 410 g 0,47

Útlum hluku 
EN ISO 717-1

Rw 

42 dB

Třída průvzdušnosti 
EN 1026 4

Meziskelní plyn Krypton

Propustnost světla 
EN 410 Tv 0,68

Propustnost UV záření 
EN 410 Tuv 0,05

Ochrana proti vloupání 
EN 356 P2A

Třída bezpečnosti 
EN 12600 1B1

 2x3 mm  vrstvené bezpečnostní 
sklo se 2 PVB fóliemi 
a selektivně reflexní 
vrstvou

 11 mm krypton 

 3 mm  tepelně zpevněné sklo 
se selektivně reflexní 
vrstvou 

 11 mm krypton

 8 mm  tepelně tvrzené sklo 
s úpravou proti rosení



CENÍK 7

 *  GGL/GGU: Uw = 0,92, GGL/GGU INTEGRA/GPU: 
Uw = 0,96, GIL/GIU/VFE/VIU: Uw = 1,0 (W/m2K)

 **  VELUX GGLS 3v1 / GDL: pro technické parametry 
prosím kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

V případě zájmu o bližší technické informace neváhej-
te kontaktovat zákaznické oddělení VELUX.  

StandardStandard Plus

Zvýšený útlum hluku 

Vrstvené sklo 

Tvrzené sklo 

UV filtr 

Samočistící vrstva 

Úprava proti rosení 

64 
NÍZKOENERGETICKÉ 
IZOLAČNÍ TROJSKLO

BENEFITY ZASKLENÍ 

Zvýšený útlum hluku 

Vrstvené sklo 

Tvrzené sklo 

UV filtr 

Samočistící vrstva 

Úprava proti rosení 

61 
EKONOMICKÉ 
IZOLAČNÍ TROJSKLO

BENEFITY ZASKLENÍ 

Zvýšený útlum hluku 

Vrstvené sklo 

Tvrzené sklo 

UV filtr 

Samočistící vrstva 

Úprava proti rosení 

51 
STANDARDNÍ 
IZOLAČNÍ DVOJSKLO

BENEFITY ZASKLENÍ 

BENEFITY

Zvýšený útlum hluku
Nenechte se budit 
deštěm ani krupobitím 
a užijte si nerušený 
spánek.

Vrstvené 
bezpečnostní sklo
Vysoká odolnost proti 
rozbití a prevence úrazů.

Tvrzené sklo 
Zpevněné vnější sklo 
odolá řádění živlů.

UV filtr
Chrání nábytek před 
vyblednutím. 

Samočistící vrstva
Speciální vrstva 
snižuje četnost mytí 
vnějšího skla.

Úprava proti rosení
Speciální vrstva proti 
rosení vnějšího skla.

Součinitel prostupu tepla 
oknem Uw 1,0

Součinitel prostupu 
tepla zasklením Ug 0,6

Propustnost sluneční 
energie g 0,46

Útlum hluku
Rw 

35 dB

Třída průvzdušnosti 4

Meziskelní plyn Argon

Propustnost světla Tv 0,62

Propustnost UV záření Tuv 0,16

Ochrana proti vloupání –

Třída bezpečnosti –

 6 mm  plavené sklo se selektivně 
reflexní vrstvou

 13 mm argon

 3 mm  tepelně zpevněné sklo 
se selektivně reflexní 
vrstvou

 13 mm argon

 4 mm  tepelně tvrzené sklo se 
samočistící vrstvou

Součinitel prostupu tepla 
oknem Uw 1,1

Součinitel prostupu 
tepla zasklením Ug 0,6

Propustnost sluneční 
energie g 0,50

Útlum hluku
Rw 

32 dB

Třída průvzdušnosti 4

Meziskelní plyn Argon

Propustnost světla Tv 0,68

Propustnost UV záření Tuv 0,22

Ochrana proti vloupání –

Třída bezpečnosti –

 4 mm  plavené sklo se selektivně 
reflexní vrstvou

 14 mm argon

 3 mm  tepelně zpevněné sklo 
se selektivně reflexní 
vrstvou

 14 mm argon

 3 mm tepelně  tvrzené sklo

Součinitel prostupu tepla 
oknem Uw 1,3

Součinitel prostupu 
tepla zasklením Ug 1,0

Propustnost sluneční 
energie g 0,46

Útlum hluku
Rw 

31 dB

Třída průvzdušnosti 3

Meziskelní plyn Argon

Propustnost světla Tv 0,69

Propustnost UV záření Tuv 0,22

Ochrana proti vloupání –

Třída bezpečnosti –

 4 mm  plavené sklo se selektivně 
reflexní vrstvou

 16 mm argon

 4 mm  tepelně tvrzené sklo 
se selektivně reflexní 
vrstvou



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK8

12 983,47 21 809,92 21 677,69
15 710,00 26 390,00 26 230,00

13 826,45 23 223,14 23 090,91
16 730,00 28 100,00 27 940,00

16 016,53 26 909,09 26 752,07
19 380,00 32 560,00 32 370,00

17 363,64 29 173,55 29 000,00
21 010,00 35 300,00 35 090,00

15 677,69 26 338,84 26 181,82
18 970,00 31 870,00 31 680,00

16 859,50 28 322,31 28 157,02
20 400,00 34 270,00 34 070,00

18 041,32 30 305,79 30 123,97
21 830,00 36 670,00 36 450,00

20 909,09 35 123,97 34 917,36
25 300,00 42 500,00 42 250,00

19 727,27 33 140,50 32 942,15
23 870,00 40 100,00 39 860,00

21 074,38 35 404,96 35 198,35
25 500,00 42 840,00 42 590,00

22 760,33 38 239,67 38 008,26
27 540,00 46 270,00 45 990,00

20 909,09 35 123,97 34 917,36
25 300,00 42 500,00 42 250,00

23 099,17 38 801,65 38 570,25
27 950,00 46 950,00 46 670,00

21 578,51 36 256,20 36 041,32
26 110,00 43 870,00 43 610,00

25 966,94 43 619,83 43 363,64
31 420,00 52 780,00 52 470,00

29 165,29 49 000,00 48 710,74
35 290,00 59 290,00 58 940,00

11 752,07
14 220,00

12 512,40
15 140,00

14 504,13
17 550,00

15 719,01
19 020,00

14 198,35
17 180,00

15 264,46
18 470,00

16 330,58
19 760,00

18 925,62
22 900,00

17 859,50
21 610,00

19 082,64
23 090,00

20 603,31
24 930,00

18 925,62
22 900,00

20 909,09
25 300,00

23 504,13
28 440,00

19 537,19
23 640,00

23 504,13
28 440,00

26 404,96
31 950,00

15 702,48 26 380,17 26 223,14
19 000,00 31 920,00 31 730,00

16 727,27 28 099,17 27 925,62
20 240,00 34 000,00 33 790,00

19 371,90 32 553,72 32 355,37
23 440,00 39 390,00 39 150,00

21 008,26 35 289,26 35 082,64
25 420,00 42 700,00 42 450,00

18 966,94 31 867,77 31 677,69
22 950,00 38 560,00 38 330,00

20 396,69 34 264,46 34 057,85
24 680,00 41 460,00 41 210,00

21 826,45 36 661,16 36 446,28
26 410,00 44 360,00 44 100,00

25 289,26 42 487,60 42 231,40
30 600,00 51 410,00 51 100,00

23 859,50 40 090,91 39 851,24
28 870,00 48 510,00 48 220,00

25 495,87 42 826,45 42 578,51
30 850,00 51 820,00 51 520,00

27 537,19 46 256,20 45 983,47
33 320,00 55 970,00 55 640,00

25 289,26 42 487,60 42 231,40
30 600,00 51 410,00 51 100,00

27 942,15 46 942,15 46 661,16
33 810,00 56 800,00 56 460,00

GGL 3062

Hliník

GGL 3162

--62
trojsklo

Měď

GGL 3362

Titanzinek

Lepený profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

Lepený profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Kyvná střešní okna GGL
– horní ovládání madlem

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Lepený profil z jehlič nanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

GGL 3068

--68
trojsklo

Hliník

Premium | střešní okna

GGL 3066

Hliník

GGL 3166

--66
trojsklo

Měď

GGL 3366

Titanzinek

15°– 90°

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 9

14 925,62 25 082,64 24 933,88
18 060,00 30 350,00 30 170,00

15 900,83 26 710,74 26 553,72
19 240,00 32 320,00 32 130,00

18 421,49 30 942,15 30 760,33
22 290,00 37 440,00 37 220,00

19 966,94 33 553,72 33 347,11
24 160,00 40 600,00 40 350,00

18 033,06 30 289,26 30 115,70
21 820,00 36 650,00 36 440,00

19 388,43 32 570,25 32 380,17
23 460,00 39 410,00 39 180,00

20 743,80 34 851,24 34 644,63
25 100,00 42 170,00 41 920,00

24 041,32 40 388,43 40 148,76
29 090,00 48 870,00 48 580,00

22 685,95 38 107,44 37 884,30
27 450,00 46 110,00 45 840,00

24 239,67 40 719,01 40 471,07
29 330,00 49 270,00 48 970,00

26 173,55 43 975,21 43 710,74
31 670,00 53 210,00 52 890,00

24 041,32 40 388,43 40 148,76
29 090,00 48 870,00 48 580,00

26 561,98 44 628,10 44 363,64
32 140,00 54 000,00 53 680,00

29 859,50 50 165,29 49 867,77
36 130,00 60 700,00 60 340,00

24 818,18 41 694,21 41 446,28
30 030,00 50 450,00 50 150,00

29 859,50 50 165,29 49 867,77
36 130,00 60 700,00 60 340,00

33 545,45 56 355,37 56 016,53
40 590,00 68 190,00 67 780,00

18 057,85 30 338,84 30 157,02
21 850,00 36 710,00 36 490,00

19 231,40 32 314,05 32 115,70
23 270,00 39 100,00 38 860,00

22 280,99 37 429,75 37 214,88
26 960,00 45 290,00 45 030,00

24 157,02 40 586,78 40 347,11
29 230,00 49 110,00 48 820,00

21 809,92 36 644,63 36 429,75
26 390,00 44 340,00 44 080,00

23 454,55 39 404,96 39 173,55
28 380,00 47 680,00 47 400,00

25 099,17 42 165,29 41 909,09
30 370,00 51 020,00 50 710,00

29 082,64 48 859,50 48 570,25
35 190,00 59 120,00 58 770,00

27 438,02 46 099,17 45 826,45
33 200,00 55 780,00 55 450,00

29 322,31 49 256,20 48 958,68
35 480,00 59 600,00 59 240,00

31 661,16 53 198,35 52 876,03
38 310,00 64 370,00 63 980,00

29 082,64 48 859,50 48 570,25
35 190,00 59 120,00 58 770,00

32 132,23
38 880,00

Kyvná střešní okna GGU
– horní ovládání madlem

střešní okna | Premium 

GGU 0062

Hliník

GGU 0162

--62
trojsklo

Měď

GGU 0362

Titanzinek

Bílé bezúdržbové okno s dřevěným 
jádrem, lak bílé barvy

Bílé bezúdržbové okno s dřevěným 
jádrem, lak bílé barvy

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

GGU 0068

--68
trojsklo

Hliník

GGU 0066

Hliník

GGU 0166

--66
trojsklo

Měď

GGU 0366

Titanzinek

15°– 90°

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

13 512,40
16 350,00

14 396,69
17 420,00

16 677,69
20 180,00

18 082,64
21 880,00

16 322,31
19 750,00

17 553,72
21 240,00

18 785,12
22 730,00

21 768,60
26 340,00

20 537,19
24 850,00

21 942,15
26 550,00

23 694,21
28 670,00

21 768,60
26 340,00

24 049,59
29 100,00

27 033,06
32 710,00

22 471,07
27 190,00

27 033,06
32 710,00

30 363,64
36 740,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK10

27 280,99 28 694,21
33 010,00 34 720,00

28 165,29 29 669,42
34 080,00 35 900,00

30 446,28 32 190,08
36 840,00 38 950,00

31 851,24 33 735,54
38 540,00 40 820,00

30 090,91 31 801,65
36 410,00 38 480,00

31 322,31 33 157,02
37 900,00 40 120,00

32 553,72 34 512,40
39 390,00 41 760,00

37 809,92
45 750,00

34 305,79 36 454,55
41 510,00 44 110,00

38 008,26
45 990,00

37 462,81 39 942,15
45 330,00 48 330,00

35 537,19 37 809,92
43 000,00 45 750,00

37 818,18
45 760,00

40 801,65 43 628,10
49 370,00 52 790,00

36 239,67 38 586,78
43 850,00 46 690,00

40 801,65 43 628,10
49 370,00 52 790,00

44 132,23 47 314,05
53 400,00 57 250,00

26 595,04 28 008,26
32 180,00 33 890,00

27 479,34 28 983,47
33 250,00 35 070,00

29 760,33 31 504,13
36 010,00 38 120,00

31 165,29 33 049,59
37 710,00 39 990,00

29 404,96 31 115,70
35 580,00 37 650,00

30 636,36 32 471,07
37 070,00 39 290,00

31 867,77 33 826,45
38 560,00 40 930,00

34 851,24 37 123,97
42 170,00 44 920,00

33 619,83 35 768,60
40 680,00 43 280,00

35 024,79 37 322,31
42 380,00 45 160,00

36 776,86 39 256,20
44 500,00 47 500,00

34 851,24 37 123,97
42 170,00 44 920,00

37 132,23 39 644,63
44 930,00 47 970,00

40 115,70 42 942,15
48 540,00 51 960,00

35 553,72 37 900,83
43 020,00 45 860,00

40 115,70 42 942,15
48 540,00 51 960,00

43 446,28 46 628,10
52 570,00 56 420,00

24 834,71 26 066,12
30 050,00 31 540,00

25 595,04 26 909,09
30 970,00 32 560,00

27 586,78 29 099,17
33 380,00 35 210,00

28 801,65 30 446,28
34 850,00 36 840,00

27 280,99 28 760,33
33 010,00 34 800,00

28 347,11 29 942,15
34 300,00 36 230,00

29 413,22 31 123,97
35 590,00 37 660,00

32 008,26 33 991,74
38 730,00 41 130,00

30 942,15 32 809,92
37 440,00 39 700,00

32 165,29 34 157,02
38 920,00 41 330,00

33 685,95 35 842,98
40 760,00 43 370,00

32 008,26 33 991,74
38 730,00 41 130,00

33 991,74 36 181,82
41 130,00 43 780,00

36 586,78 39 049,59
44 270,00 47 250,00

32 619,83 34 661,16
39 470,00 41 940,00

36 586,78 39 049,59
44 270,00 47 250,00

39 487,60 42 247,93
47 780,00 51 120,00

Lepený profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

Pozn.: Elektricky ovládaná okna mají předinstalovány prvky elektrického ovládání a dešťový senzor, 
který v případě deště okno automaticky uzavře.
Informace o oknech INTEGRA s lemováním v mědi či titanzinku najdete na www.velux.cz.

Pozn: Solárně ovládaná okna jsou napájena pomocí fotovoltaického panelu a nabíjecích baterií, 
není třeba k oknům přivádět elektřinu. Součástí je i dešťový senzor, který v případě deště okno 
automaticky uzavře.
Informace o oknech SOLAR s lemováním v mědi či titanzinku najdete na www.velux.cz.

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

Lepený profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

Elektricky ovládaná 
kyvná střešní okna
GGL INTEGRA®,  
GGU INTEGRA®

Solárně ovládaná  
kyvná střešní okna  
GGL SOLAR,  
GGU SOLAR

Premium | střešní okna

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

GGL 306821

--68
trojsklo

Hliník

GGL 306621

--66
trojsklo

Hliník

GGU 006821

--68
trojsklo

Hliník

GGU 006621

--66
trojsklo

Hliník

GGL 306830

--68
trojsklo

Hliník

GGL 306630

--66
trojsklo

Hliník

GGU 006830

--68
trojsklo

Hliník

GGU 006630

--66
trojsklo

Hliník

15°– 90° 15°– 90°

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

25 520,66 26 752,07
30 880,00 32 370,00

26 280,99 27 595,04
31 800,00 33 390,00

28 272,73 29 785,12
34 210,00 36 040,00

29 487,60 31 132,23
35 680,00 37 670,00

27 966,94 29 446,28
33 840,00 35 630,00

29 033,06 30 628,10
35 130,00 37 060,00

30 099,17 31 809,92
36 420,00 38 490,00

34 677,69
41 960,00

31 628,10
38 270,00

34 842,98
42 160,00

34 371,90 36 528,93
41 590,00 44 200,00

32 694,21 34 677,69
39 560,00 41 960,00

34 677,69
41 960,00

33 305,79 35 347,11
40 300,00 42 770,00

37 272,73 39 735,54
45 100,00 48 080,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 11

13 917,36
16 840,00

16 123,97
19 510,00

17 479,34
21 150,00

15 785,12
19 100,00

16 966,94
20 530,00

18 157,02
21 970,00

21 041,32
25 460,00

19 859,50
24 030,00

21 214,88
25 670,00

22 909,09
27 720,00

21 041,32
25 460,00

23 247,93
28 130,00

26 132,23
31 620,00

21 719,01
26 280,00

26 132,23
31 620,00

15 272,73
18 480,00

17 446,28
21 110,00

18 727,27
22 660,00

16 909,09
20 460,00

18 190,08
22 010,00

19 991,74
24 190,00

22 545,45
27 280,00

21 264,46
25 730,00

22 719,01
27 490,00

24 545,45
29 700,00

22 545,45
27 280,00

24 900,83
30 130,00

28 008,26
33 890,00

23 264,46
28 150,00

28 008,26
33 890,00

19 082,64 32 049,59 31 859,50
23 090,00 38 780,00 38 550,00

22 107,44 37 132,23 36 909,09
26 750,00 44 930,00 44 660,00

23 966,94 40 264,46 40 024,79
29 000,00 48 720,00 48 430,00

21 636,36 36 355,37 36 132,23
26 180,00 43 990,00 43 720,00

23 264,46 39 090,91 38 851,24
28 150,00 47 300,00 47 010,00

24 892,56 41 826,45 41 578,51
30 120,00 50 610,00 50 310,00

28 851,24 48 471,07 48 181,82
34 910,00 58 650,00 58 300,00

27 223,14 45 735,54 45 462,81
32 940,00 55 340,00 55 010,00

29 082,64 48 859,50 48 570,25
35 190,00 59 120,00 58 770,00

31 413,22 52 768,60 52 454,55
38 010,00 63 850,00 63 470,00

28 851,24 48 471,07 48 181,82
34 910,00 58 650,00 58 300,00

31 876,03 53 553,72 53 231,40
38 570,00 64 800,00 64 410,00

35 834,71
43 360,00

29 785,12 50 033,06 49 735,54
36 040,00 60 540,00 60 180,00

35 834,71 60 198,35 59 834,71
43 360,00 72 840,00 72 400,00

Lepený profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

Pozn.: Výklopně-kyvná okna jsou vybavena kyvnou funkcí pro snadné přetočení křídla pro umytí.

Výklopně-kyvná střešní okna GPL
– spodní ovládání klikou, otevření do 45 °

Lepený profil 
z jehličnanů, 
trojvrstvá 

povrchová úprava

Lepený profil 
z jehličnanů, 
trojvrstvá 

povrchová úprava

střešní okna | Premium 

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

GPL 3068

--68
trojsklo

Hliník

GPL 3066

Hliník

GPL 3070

--70
dvojsklo

Hliník

GPL 3166

--66
trojsklo

Měď

GPL 3366

Titanzinek

15°– 55°

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK12

21 983,47 36 925,62 36 710,74
26 600,00 44 680,00 44 420,00

25 462,81 42 785,12 42 528,93
30 810,00 51 770,00 51 460,00

27 611,57 46 388,43 46 107,44
33 410,00 56 130,00 55 790,00

24 933,88 41 884,30 41 636,36
30 170,00 50 680,00 50 380,00

26 809,92 45 033,06 44 768,60
32 440,00 54 490,00 54 170,00

28 685,95 48 190,08 47 900,83
34 710,00 58 310,00 57 960,00

33 239,67 55 842,98 55 512,40
40 220,00 67 570,00 67 170,00

31 363,64 52 694,21 52 380,17
37 950,00 63 760,00 63 380,00

33 512,40 56 297,52 55 958,68
40 550,00 68 120,00 67 710,00

36 190,08 60 801,65 60 438,02
43 790,00 73 570,00 73 130,00

33 239,67 55 842,98 55 512,40
40 220,00 67 570,00 67 170,00

36 727,27 61 702,48 61 330,58
44 440,00 74 660,00 74 210,00

41 280,99
49 950,00

41 280,99 69 355,37 68 942,15
49 950,00 83 920,00 83 420,00

26 595,04 44 677,69 44 404,96
32 180,00 54 060,00 53 730,00

30 809,92 51 760,33 51 446,28
37 280,00 62 630,00 62 250,00

33 404,96 56 115,70 55 776,86
40 420,00 67 900,00 67 490,00

30 157,02 50 669,42 50 363,64
36 490,00 61 310,00 60 940,00

32 429,75 54 479,34 54 157,02
39 240,00 65 920,00 65 530,00

34 702,48 58 297,52 57 950,41
41 990,00 70 540,00 70 120,00

40 214,88 67 553,72 67 157,02
48 660,00 81 740,00 81 260,00

37 942,15 63 743,80 63 363,64
45 910,00 77 130,00 76 670,00

40 537,19 68 099,17 67 694,21
49 050,00 82 400,00 81 910,00

43 776,86
52 970,00

40 214,88 67 553,72 67 157,02
48 660,00 81 740,00 81 260,00

44 429,75 74 636,36 74 190,08
53 760,00 90 310,00 89 770,00

17 925,62
21 690,00

20 487,60
24 790,00

22 000,00
26 620,00

19 842,98
24 010,00

21 347,11
25 830,00

23 487,60
28 420,00

26 479,34
32 040,00

24 983,47
30 230,00

26 685,95
32 290,00

28 818,18
34 870,00

26 479,34
32 040,00

29 247,93
35 390,00

32 867,77
39 770,00

32 867,77
39 770,00

39 801,65
48 160,00

41 950,41
50 760,00

41 148,76
49 790,00

43 024,79
52 060,00

45 702,48
55 300,00

47 851,24
57 900,00

47 578,51
57 570,00

51 066,12
61 790,00

16 033,06
19 400,00

18 578,51
22 480,00

20 140,50
24 370,00

18 181,82
22 000,00

19 553,72
23 660,00

20 925,62
25 320,00

24 247,93
29 340,00

22 876,03
27 680,00

24 438,02
29 570,00

26 396,69
31 940,00

24 247,93
29 340,00

26 785,12
32 410,00

30 115,70
36 440,00

30 115,70
36 440,00

Pozn.: Výklopně-kyvná okna jsou vybavena kyvnou funkcí pro snadné přetočení křídla pro umytí.

Výklopně-kyvná střešní okna GPU
– spodní ovládání klikou, otevření do 45 °

GPU INTEGRA
– elektricky ovládané 
výklopně-kyvné 
střešní okno

Bílé bezúdrž-
bové okno 

s dřevěným 
jádrem, lak 
bílé barvy

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

Bílé bezúdrž-
bové okno 

s dřevěným 
jádrem, lak 
bílé barvy

Premium | střešní okna

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

GPU 0070

--70
dvojsklo

Hliník

GPU 0068

--68
trojsklo

Hliník

GPU 0062

Hliník

GPU 0162

--62
trojsklo

Měď

GPU 0362

Titanzinek

Bílé bezúdržbové 
okno s dřevěným 
jádrem, lak bílé 

barvy

GPU 006621

--66
trojsklo

Hliník

Pozn.: Elektricky ovládaná okna mají předinsta lovány prvky 
elektrického ovládání a dešťový senzor, který v případě deště 
okno automaticky uzavře.

15°– 55° 15°– 65°

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

GPU 0066

Hliník

GPU 0166

--66
trojsklo

Měď

GPU 0366

Titanzinek

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 13

958,68
1 160,00

991,74
1 200,00

26 000,00 43 685,95 43 884,30
31 460,00 52 860,00 53 100,00

42 586,78 67 694,21 67 950,41
51 530,00 81 910,00 82 220,00

28 595,04 46 280,99 46 471,07
34 600,00 56 000,00 56 230,00

46 851,24 71 958,68 72 223,14
56 690,00 87 070,00 87 390,00

23 396,69 41 082,64 41 272,73
28 310,00 49 710,00 49 940,00

41 760,33 66 867,77 67 132,23
50 530,00 80 910,00 81 230,00

46 933,88
56 790,00

49 090,91
59 400,00

11 586,78 11 586,78
14 020,00 14 020,00

12 107,44 12 107,44
14 650,00 14 650,00

GGLS 3v1

GDL

942

PK19

PK04

PK10

GDL

25
20

780

MK19

MK04

MK10

GDL

1140

SK19

SK04

SK10

Lepený dřevěný profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

Lepený dřevěný profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

Pozn.: Horní křídlo balkónového okna je ovládáno pomocí kliky, spodní křídlo pomocí dvojice madel. Okno je vybaveno kyvnou funkcí pro snadné přetočení křídla pro umytí.
Střešní balkón GDL se skládá ze dvou dílů: P1/LP1 (horní díl) a P2/LP2 (spodní díl).

*  Lemování EDWS a EDLS obsahuje také zateplovací sadu BDX a manžetu z hydroizolační fólie BFX. 

EDW 0000

Hliník

EDW 0100

Měď

EDW 0300

Titanzinek

EDS 0000

Hliník

EDS 0100

Měď

EDS 0300

Titanzinek

Lemování pro střešní balkón GDL Cabrio

P1 PK19

P2 PK19

P1 MK19

P2 MK19

FFKF06

FFKF08

MK19

PK19

SK19

Střešní balkón 
Cabrio GDL

Pozn.: Střešní balkón GDL Cabrio nelze instalovat v zapuštěné montáži.
Zateplovací sadu BDX je nutné dokoupit samostatně. Pro horní část zvolte zateplovací sadu BDX MK/PK/SK10 2000, 
spodní část BDX WK34 2000. Součástí sady BDX je i manžeta z hydroizolační fólie BFX.

Typ

Oplechování

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Krytina

Rozměry (v mm)

střešní okna | Premium 

TypTyp

Typ

ZaskleníZasklení

Zasklení

OplechováníOplechování

Oplechování

Povrchová
úprava

Povrchová
úprava

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

GDL 3066GDL 3066

GGLS 2066

HliníkHliník

GDL 3166GDL 3166

--66
trojsklo

--66
trojsklo

--66
trojsklo

MěďMěď

GDL 3366GDL 3366

TitanzinekTitanzinek

Lepený dřevěný profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

LP1 SK19

LP2 SK19

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

GDL 3066

Hliník

GDL 3166

--66
trojsklo

Měď

GDL 3366

Titanzinek

Hliník

EDWS 2000

Hliník

EDLS 2000

Hliník

Lemování pro VELUX GGLS 3v1 Manžeta z parotěsné fólie Rozměry (v mm)

FFKF06

FFKF08

Typ

Oplechování

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Krytina

Lepený dřevěný profil 
z jehličnanů, trojvrstvá 

povrchová úprava, 
bílý lak

15°– 90°

35°– 53°

Profilovaná 
do 120 mm

Plochá do max. 
výšky 16 mm

Profilovaná do 120 mm Plochá do max. výšky 16 mm

1 178

1 880

(3× 0,47)
FFKF06

GGLS

1 398

1 880

(3× 0,58)
FFKF08

GGLSFFKF06

FFKF08

Typ

Popis

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

BBX 0000

Manžeta 
z parotěsné 

fólie

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

4 024,79 6 719,01 5 983,47 3 619,83 6 314,05 5 578,51
4 870,00 8 130,00 7 240,00 4 380,00 7 640,00 6 750,00

6 677,69 9 371,90 8 636,36 6 016,53 8 710,74 7 975,21
8 080,00 11 340,00 10 450,00 7 280,00 10 540,00 9 650,00

6 975,21 9 669,42 8 933,88 6 272,73 8 966,94 8 231,40
8 440,00 11 700,00 10 810,00 7 590,00 10 850,00 9 960,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK14

1 396,69
1 690,00

1 462,81
1 770,00

1 520,66
1 840,00

21 041,32 23 239,67
25 460,00 28 120,00

22 719,01 25 099,17
27 490,00 30 370,00

24 611,57 27 190,08
29 780,00 32 900,00

23 355,37 25 793,39
28 260,00 31 210,00

25 033,06 27 652,89
30 290,00 33 460,00

26 719,01 29 512,40
32 330,00 35 710,00

24 611,57 27 190,08
29 780,00 32 900,00

25 876,03 28 578,51
31 310,00 34 580,00

27 140,50 29 975,21
32 840,00 36 270,00

21 041,32 23 239,67
25 460,00 28 120,00

22 719,01 25 099,17
27 490,00 30 370,00

24 611,57 27 190,08
29 780,00 32 900,00

23 355,37 25 793,39
28 260,00 31 210,00

25 033,06 27 652,89
30 290,00 33 460,00

26 719,01 29 512,40
32 330,00 35 710,00

24 611,57 27 190,08
29 780,00 32 900,00

25 876,03 28 578,51
31 310,00 34 580,00

27 140,50 29 975,21
32 840,00 36 270,00

Svislá doplňková okna VFE, VIU

Lepený profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

VFE – otevíravé svislé doplňkové okno
VIU – neotevíravé 
svislé doplňkové okno

Pozn.: Svislá doplňková okna VFE jsou určena pro použití v kombinaci se střešními okny 
GGL/GPL/GLL nebo pod doplň kové okno GIL. Instalují se přímo pod rám horního okna 
bez přídavného profilu. Okno VFE nelze instalovat samostatně.

Pozn.: Svislá doplňková okna VIU jsou určená pro instalaci pod střešní okno GGU, GPU, 
GLU nebo pod doplňkové okno GIU. Instalují se přímo pod rám horního okna bez použití 
přídavného profilu. Okno VIU nelze instalovat samostatně.

MK31 78 × 60

MK35 78 × 95

PK31 94 × 60

PK35 94 × 95

SK31 114 × 60

SK35 114 × 95

UK31 134 × 60

UK35 134 × 95

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

VFE 3066

Hliník

VFE 3166

--66
trojsklo

Měď

VFE 3366

Titanzinek

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

MK31 78 × 60

MK35 78 × 95

PK31 94 × 60

PK35 94 × 95

SK31 114 × 60

SK35 114 × 95

UK31 134 × 60

UK35 134 × 95

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

VIU 0066

Hliník

VIU 0166

--66
trojsklo

Měď

Premium | střešní okna

Spojovací prvek 
pro střešní okna a fasádní výplně

EFY 3012

Hliník

MK00

PK00

SK00

Typ

Oplechování

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Doplňkové fasádní okno levé

Typ

Zasklení

Oplechování

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

VFA 3068

--68
trojsklo

Hliník

VFA 3066

--66
trojsklo

Hliník

Doplňkové fasádní okno pravé

MK35

MK36

MK38

PK35

PK36

PK38

SK35

SK36

SK38

Typ

Zasklení

Oplechování

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

VFB 3068

--68
trojsklo

Hliník

VFB 3066

--66
trojsklo

Hliník

MK35

MK36

MK38

PK35

PK36

PK38

SK35

SK36

SK38

15°– 55°

--68
trojsklo

--68
trojsklo

Lepený profil z jeh-
ličnanů, trojvrstvá 
povrchová úprava

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

VFE 3068 VIU 0068

Hliník Hliník

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

18 752,07 31 504,13 31 314,05
22 690,00 38 120,00 37 890,00

20 380,17 34 247,93 34 041,32
24 660,00 41 440,00 41 190,00

21 198,35 35 611,57 35 404,96
25 650,00 43 090,00 42 840,00

22 628,10 38 008,26 37 785,12
27 380,00 45 990,00 45 720,00

23 033,06 38 694,21 38 462,81
27 870,00 46 820,00 46 540,00

23 851,24 40 066,12 39 826,45
28 860,00 48 480,00 48 190,00

24 256,20 40 752,07 40 512,40
29 350,00 49 310,00 49 020,00

25 074,38 42 123,97 41 867,77
30 340,00 50 970,00 50 660,00

16 975,21
20 540,00

18 454,55
22 330,00

19 190,08
23 220,00

20 487,60
24 790,00

20 851,24
25 230,00

21 595,04
26 130,00

21 958,68
26 570,00

22 694,21
27 460,00

16 975,21
20 540,00

18 454,55
22 330,00

19 190,08
23 220,00

20 487,60
24 790,00

20 851,24
25 230,00

21 595,04
26 130,00

21 958,68
26 570,00

22 694,21
27 460,00

18 752,07 31 504,13
22 690,00 38 120,00

20 380,17 34 247,93
24 660,00 41 440,00

21 198,35 35 611,57
25 650,00 43 090,00

22 628,10 38 008,26
27 380,00 45 990,00

23 033,06 38 694,21
27 870,00 46 820,00

23 851,24 40 066,12
28 860,00 48 480,00

24 256,20 40 752,07
29 350,00 49 310,00

25 074,38 42 123,97
30 340,00 50 970,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 15

MK34 78 × 92

PK34 94 × 92

SK34 114 × 92

UK34 134 × 92

Střešní doplňková okna 
GIL, GIU

GIL – neotevíravé doplňkové střešní okno

Pozn.: Doplňková okna GIL jsou určena pro instalaci pod střešní okno GGL, GPL a GLL. 
Okna se instalují přímo pod rám horního okna bez použití přídavného profilu. Okno GIL 
nelze instalovat samostatně.

GIU – neotevíravé doplňkové střešní okno

Pozn.: Doplňková okna GIU jsou určena pro instalaci pod střešní okno GGU, GPU a GLU. Okna se instalují 
přímo pod rám horního okna bez použití přídavného profilu. Okno GIU nelze osazovat samostatně.

Lepený profil z jehličnanů, 
trojvrstvá povrchová úprava

GIL 3066

Hliník

GIL 3166

--66
trojsklo

Měď

GIL 3366

Titanzinek

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

MK34 78 × 92

PK34 94 × 92

SK34 114 × 92

UK34 134 × 92

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, lak bílé barvy

GIU 0066

Hliník

GIU 0166

--66
trojsklo

Měď

GIU 0366

Titanzinek

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

střešní okna | Premium 

15°– 90°

Lepený profil z jeh-
ličnanů, trojvrstvá 
povrchová úprava

GIL 3068

Hliník

--68
trojsklo

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

GIU 0068

Hliník

--68
trojsklo

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

20 735,54 34 834,71 34 628,10
25 090,00 42 150,00 41 900,00

25 297,52 42 495,87 42 247,93
30 610,00 51 420,00 51 120,00

26 958,68 45 289,26 45 016,53
32 620,00 54 800,00 54 470,00

28 404,96 47 727,27 47 438,02
34 370,00 57 750,00 57 400,00

18 768,60
22 710,00

22 900,83
27 710,00

24 404,96
29 530,00

25 719,01
31 120,00

21 561,98 36 231,40 36 016,53
26 090,00 43 840,00 43 580,00

26 305,79 44 198,35 43 933,88
31 830,00 53 480,00 53 160,00

28 033,06 47 099,17 46 818,18
33 920,00 56 990,00 56 650,00

29 545,45 49 636,36 49 338,84
35 750,00 60 060,00 59 700,00

19 520,66
23 620,00

23 818,18
28 820,00

25 380,17
30 710,00

26 743,80
32 360,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK16

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

20 793,39 20 793,39 20 793,39
25 160,00 25 160,00 25 160,00

22 603,31 22 603,31 22 603,31
27 350,00 27 350,00 27 350,00

20 561,98 20 561,98 20 561,98
24 880,00 24 880,00 24 880,00

22 057,85 22 057,85 22 057,85
26 690,00 26 690,00 26 690,00

23 611,57 23 611,57 23 611,57
28 570,00 28 570,00 28 570,00

27 214,88 27 214,88 27 214,88
32 930,00 32 930,00 32 930,00

27 512,40 27 512,40 27 512,40
33 290,00 33 290,00 33 290,00

20 793,39 20 793,39 20 793,39
25 160,00 25 160,00 25 160,00

20 561,98 20 561,98 20 561,98
24 880,00 24 880,00 24 880,00

22 057,85 22 057,85 22 057,85
26 690,00 26 690,00 26 690,00

23 611,57 23 611,57 23 611,57
28 570,00 28 570,00 28 570,00

27 214,88 27 214,88 27 214,88
32 930,00 32 930,00 32 930,00

27 512,40 27 512,40 27 512,40
33 290,00 33 290,00 33 290,00

25 735,54 25 735,54 25 735,54
31 140,00 31 140,00 31 140,00

27 958,68 27 958,68 27 958,68
33 830,00 33 830,00 33 830,00

25 404,96 25 404,96 25 404,96
30 740,00 30 740,00 30 740,00

27 264,46 27 264,46 27 264,46
32 990,00 32 990,00 32 990,00

29 181,82 29 181,82 29 181,82
35 310,00 35 310,00 35 310,00

33 661,16 33 661,16 33 661,16
40 730,00 40 730,00 40 730,00

34 024,79 34 024,79 34 024,79
41 170,00 41 170,00 41 170,00

25 735,54 25 735,54 25 735,54
31 140,00 31 140,00 31 140,00

25 404,96 25 404,96 25 404,96
30 740,00 30 740,00 30 740,00

27 264,46 27 264,46 27 264,46
32 990,00 32 990,00 32 990,00

29 181,82 29 181,82 29 181,82
35 310,00 35 310,00 35 310,00

34 024,79 34 024,79 34 024,79
41 170,00 41 170,00 41 170,00

Horní ovládání madlem Spodní ovládání klikou Horní ovládání madlem Spodní ovládání klikou

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová úprava

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová úprava

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, lak bílé barvy

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, lak bílé barvy

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

Typ

Zasklení

Ovládání

2× GLL 1061
+ EKW 0021F

2× GLL 1061B
+ EKW 0021F

2× GLU 0061
+ EKW 0021F

2× GLU 0061B
+ EKW 0021F

2× GLL 1061
+ EKW 0021G

2× GLL 1061B
+ EKW 0021G

2× GLU 0061
+ EKW 0021G

2× GLU 0061B
+ EKW 0021G

2× GLL 1061
+ EKW 0021H

2× GLL 1061B
+ EKW 0021H

2× GLU 0061
+ EKW 0021H

2× GLU 0061B
+ EKW 0021HPopis

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

GLL S10W07 GLL S10W08 GLU S10W07 GLU S10W08GLL S10W10 GLL S10W11 GLU S10W10 GLU S10W11GLL S10W20 GLL S10W21 GLU S10W20 GLU S10W21

--61
trojsklo

--61
trojsklo

--61
trojsklo

--61
trojsklo

Hliník Hliník Hliník Hliník

Cenově zvýhodněný balíček výrobků se skládá vždy ze 2 střešních oken VELUX + kombi lemování dle výběru. Zateplovací sadu BDX 2000 a ostatní montážní doplňky je nutné objednat samostatně.
* Uvedená cenová úspora vychází z porovnání se samostatně zakoupenými výrobky obsaženými v balíčku. Nákupní sleva je kalkulována z celkové ceny balíčku a může se lišit podle typu výrobků v balíčku.

Vysvětlení kódů:
Označení F = rámová vzdálenost 120 mm
Označení G = rámová vzdálenost 140 mm
Označení H = rámová vzdálenost 160 mm

Cenově zvýhodněné balíčky výrobků

Balíček 2 střešních oken + kombi lemování

Úspora

2 500 Kč
s DPH*



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 17

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

23 760,33 25 239,67
28 750,00 30 540,00

24 380,17 25 859,50
29 500,00 31 290,00

25 892,56 27 371,90
31 330,00 33 120,00

29 487,60
35 680,00

23 760,33 25 239,67
28 750,00 30 540,00

24 380,17 25 859,50
29 500,00 31 290,00

25 892,56 27 371,90
31 330,00 33 120,00

29 487,60
35 680,00

13 280,99 11 000,00
16 070,00 13 310,00

14 793,39 12 148,76
17 900,00 14 700,00

15 727,27 12 859,50
19 030,00 15 560,00

14 561,98 11 966,94
17 620,00 14 480,00

15 380,17 12 586,78
18 610,00 15 230,00

16 190,08 13 206,61
19 590,00 15 980,00

18 173,55 14 719,01
21 990,00 17 810,00

17 355,37 14 099,17
21 000,00 17 060,00

18 289,26 14 801,65
22 130,00 17 910,00

18 173,55 14 719,01
21 990,00 17 810,00

19 685,95 15 867,77
23 820,00 19 200,00

17 404,96 14 619,83
21 060,00 17 690,00

18 553,72 15 537,19
22 450,00 18 800,00

17 115,70 14 388,43
20 710,00 17 410,00

18 123,97 15 190,08
21 930,00 18 380,00

19 132,23 15 991,74
23 150,00 19 350,00

21 578,51 17 942,15
26 110,00 21 710,00

21 719,01 18 057,85
26 280,00 21 850,00

23 446,28 19 429,75
28 370,00 23 510,00

16 380,17 14 099,17
19 820,00 17 060,00

17 892,56 15 247,93
21 650,00 18 450,00

18 826,45 15 958,68
22 780,00 19 310,00

17 661,16 15 066,12
21 370,00 18 230,00

18 479,34 15 685,95
22 360,00 18 980,00

19 289,26 16 305,79
23 340,00 19 730,00

21 272,73 17 818,18
25 740,00 21 560,00

20 454,55 17 198,35
24 750,00 20 810,00

21 388,43 17 900,83
25 880,00 21 660,00

21 272,73 17 818,18
25 740,00 21 560,00

22 785,12 18 966,94
27 570,00 22 950,00

20 504,13 17 719,01
24 810,00 21 440,00

21 652,89 18 636,36
26 200,00 22 550,00

20 214,88 17 487,60
24 460,00 21 160,00

21 223,14 18 289,26
25 680,00 22 130,00

22 231,40 19 090,91
26 900,00 23 100,00

24 677,69 21 041,32
29 860,00 25 460,00

24 818,18 21 157,02
30 030,00 25 600,00

26 545,45 22 528,93
32 120,00 27 260,00

GLL 1061
+ VFE -K31 

3068

GLL 1061B
+ VFE -K31 

3068

GLL 1064
+ KMG 100K

GLU 0064 
+ KMG 100K

GLL 1064
+ KSX 100K

GLU 0064 
+ KSX 100K

Horní ovládání madlem Spodní ovládání klikou Dálkové ovládání, 
elektrický pohon

Dálkové ovládání, 
elektrický pohon

Dálkové ovládání, 
solární pohon

Dálkové ovládání, 
solární pohon

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová 

úprava

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová 

úprava

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová 

úprava

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová 

úprava

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, 

lak bílé barvy

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

Typ

Zasklení

Ovládání

Popis

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

--61
trojsklo

--61
trojsklo

Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník

GLL 1061
+ VFE -K35 

3068

GLL 1061B
+ VFE -K35 

3068

GLL 1061
+ KMG 100K

GLU 0061
+ KMG 100K

GLL 1061
+ KSX 100K

GLU 0061
+ KSX 100K

GLL S10001 GLL S10003 GLU S20006 GLL S20008 GLU S20008GLL S10002 GLL S10004 GLU S20005 GLL S20007 GLU S20007GLL S20006 GLL S20005

--64
trojsklo

--64
trojsklo

--64
trojsklo

--64
trojsklo

--61
trojsklo

--61
trojsklo

--61
trojsklo

--61
trojsklo

V případě balíčku s motorickou jednotkou KMG je nutné zakoupit ovládací systém KUX 110 EU samostatně. 
* Uvedená cenová úspora vychází z porovnání se samostatně zakoupenými výrobky obsaženými v balíčku. Nákupní sleva je kalkulována z celkové ceny balíčku a může se lišit podle typu výrobků v balíčku.

Cenově zvýhodněné balíčky výrobků

Balíček střešní okno 
+ doplňkové svislé okno VFE Balíček střešní okno + motorická jednotka

Úspora

2 500 Kč
s DPH*

Úspora

1 200 Kč
s DPH*



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK18

11 082,64 11 661,15
13 410,00 14 110,00

13 669,42 13 669,42
16 540,00 16 540,00

14 818,18 15 396,69
17 930,00 18 630,00

13 380,17 13 380,17
16 190,00 16 190,00

14 388,43 14 388,43
17 410,00 17 410,00

15 396,69 15 396,69
18 630,00 18 630,00

17 842,98 18 421,49
21 590,00 22 290,00

17 983,47 17 983,47
21 760,00 21 760,00

19 710,74
23 850,00

8 966,94
10 850,00

9 545,45
11 550,00

11 057,85 11 057,85
13 380,00 13 380,00

11 991,74
14 510,00

10 826,45 10 826,45
13 100,00 13 100,00

11 644,63 11 644,63
14 090,00 14 090,00

12 454,55 12 454,55
15 070,00 15 070,00

14 438,02 14 438,02
17 470,00 17 470,00

13 619,83
16 480,00

14 553,72 14 553,72
17 610,00 17 610,00

14 438,02
17 470,00

15 950,41
19 300,00

Standard Plus | střešní okna

Kyvná střešní okna GLL, GLU
– horní ovládání madlem 
nebo spodní ovládání klikou

GLU 0064 B – Spodní ovládací klika je předinstalovaná na střešním okně již z výroby!
GLU S10003 – Spodní ovládací klika je součástí balení, ale není z výroby předmontovaná na okně.

GLL 1064

Horní 
ovlá dání 
madlem

GLL 1064 B

Spodní 
ovládání 

klikou

--64
trojsklo

Hliník Hliník

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová úprava

GLU 0064

Horní 
ovlá dání 
madlem

GLU 0064 B

Spodní 
ovládání 

klikou

--64
trojsklo

Hliník Hliník

GLU S10003

Spodní 
ovládání 

klikou

Hliník

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Typ

Zasklení

Ovládání

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, lak bílé barvy

15°– 90°

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 19

6 818,18
8 250,00

7 264,46
8 790,00

8 413,22 8 413,22
10 180,00 10 180,00

9 123,97
11 040,00

8 231,40 8 231,40
9 960,00 9 960,00

8 851,24 8 851,24
10 710,00 10 710,00

9 471,07 9 471,07
11 460,00 11 460,00

10 983,47 10 983,47
13 290,00 13 290,00

10 363,64
12 540,00

11 066,12 11 066,12
13 390,00 13 390,00

10 983,47
13 290,00

12 132,23
14 680,00

Kyvná střešní okna GLL, GZL, GLU
– horní ovládání madlem 
nebo spodní ovládání klikou

GLU 0061 B – Spodní ovládací klika je předinstalovaná na střešním okně již z výroby!
GLU S10002 – Spodní ovládací klika je součástí balení, ale není z výroby předmontovaná na okně.

GLL 1061

Horní 
ovlá dání 
madlem

GLL 1061 B

Spodní 
ovládání 

klikou

--61
trojsklo

Hliník Hliník

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová úprava

GLU 0061

Horní 
ovlá dání 
madlem

GLU 0061 B

Spodní 
ovládání 

klikou

--61
trojsklo

Hliník Hliník

GLU S10002

Spodní 
ovládání 

klikou

Hliník

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Typ

Zasklení

Ovládání

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, lak bílé barvy

střešní okna | Standard 

8 818,18 9 396,69
10 670,00 11 370,00

10 884,30 10 884,30
13 170,00 13 170,00

11 801,65 12 380,16
14 280,00 14 980,00

10 652,89 10 652,89
12 890,00 12 890,00

11 454,55 11 454,55
13 860,00 13 860,00

12 256,20 12 256,20
14 830,00 14 830,00

14 206,61 14 785,12
17 190,00 17 890,00

14 322,31 14 322,31
17 330,00 17 330,00

15 694,21
18 990,00

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

6 214,88
7 520,00

6 619,83
8 010,00

7 669,42 7 669,42
9 280,00 9 280,00

8 314,05
10 060,00

7 512,40 7 512,40
9 090,00 9 090,00

8 074,38 8 074,38
9 770,00 9 770,00

8 636,36 8 636,36
10 450,00 10 450,00

10 008,26 10 008,26
12 110,00 12 110,00

9 446,28 9 446,28
11 430,00 11 430,00

10 090,91 10 090,91
12 210,00 12 210,00

10 008,26
12 110,00

11 057,85
13 380,00

GZL 1051

Horní 
ovlá dání 
madlem

GZL 1051 B

Spodní 
ovládání 

klikou

--51
dvojsklo

Hliník Hliník

Lepený profil z jehličnanů, 
dvojvrstvá povrchová úprava

GLU 0051

Horní 
ovlá dání 
madlem

GLU 0051 B

Spodní 
ovládání 

klikou

--51
dvojsklo

Hliník Hliník

GLU S10001

Spodní 
ovládání 

klikou

Hliník

Bílé bezúdržbové okno 
s dřevěným jádrem, lak bílé barvy

8 082,64 8 661,15
9 780,00 10 480,00

9 975,21 9 975,21
12 070,00 12 070,00

10 809,92 11 388,43
13 080,00 13 780,00

9 760,33 9 760,33
11 810,00 11 810,00

10 495,87 10 495,87
12 700,00 12 700,00

11 231,40 11 231,40
13 590,00 13 590,00

13 016,53 13 595,04
15 750,00 16 450,00

13 123,97
15 880,00

15°– 90°

GLU 0051 B – Spodní ovládací klika je předinstalovaná na střešním okně již z výroby!
GLU S10001 – Spodní ovládací klika je součástí balení, ale není z výroby předmontovaná na okně.



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK20

2 867,77
3 470,00

3 876,03
4 690,00

3 404,96
4 120,00

19 933,88 33 487,60 33 280,99 27 322,31 45 909,09 45 636,36
24 120,00 40 520,00 40 270,00 33 060,00 55 550,00 55 220,00

20 809,92 34 958,68 34 743,80 28 528,93 47 925,62 47 636,36
25 180,00 42 300,00 42 040,00 34 520,00 57 990,00 57 640,00

14 876,03 24 983,47 24 834,71 20 388,43 34 256,20 34 049,59
18 000,00 30 230,00 30 050,00 24 670,00 41 450,00 41 200,00

CK06 55 × 118 

FK06 66 × 118 

Střešní výlezy

GVK 0000Z

--00

46 × 61

Typ

Zasklení

Lemování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Černý 
polyuretan

Integrované 
lemování

Pozn: součástí střešního výlezu GVK je integro-
vané lemování z černého polyuretanu pro montáž 
do max. výšky 60 mm. Střešní výlez GVK nelze 
na mon tovat do plechové falco vané krytiny.

GVK – střešní výlez pro 
neobývaný půdní prostor

Pozn. Střešní výlez GXL, GXU je otevíravé okno ovládané klikou uprostřed křídla, orientaci zavě šení křídla lze měnit. 
Vzhled a provedení je obdobné jako u střešního okna GGL/GGU. Ke střešnímu výlezu GXL, GXU si objed nejte lemování 
dle střešní krytiny. Okno GXL i GXU se otevírá směrem ven. Není kompatibilní s venkovními doplňky.

GXL – střešní výlez pro obytný prostor

FK06 66 × 118

Lepený dřevěný profil z jehličnanů, trojvrstvá povrchová úprava

GXU – střešní výlez pro obytný prostor

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

GXL 3070

Hliník

GXL 3170

--70
dvojsklo

Měď

GXL 3370

Titanzinek

GXL 3066

Hliník

GXL 3166

--66
trojsklo

Měď

GXL 3366

Titanzinek

Bílé bezúdržbové okno s dřevěným jádrem, lak bílé barvy

Typ

Zasklení

Oplechování

Povrchová
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

GXU 0070

Hliník

GXU 0170

--70
dvojsklo

Měď

GXU 0370

Titanzinek

GXU 0066

Hliník

GXU 0166

--66
trojsklo

Měď

GXU 0366

Titanzinek

CXP 0473Q

ISD 0000

ISD 0010

ISD 0100

ISD 0110

Pro objednání kompletního výlezu je nutné objednat spodní část CXP i horní část ISD.

0000 – akrylátová kopule čirá
0010 – polykarbonátová kopule čirá
0100 – akrylátová kopule opálová
0110 – polykarbonátová kopule opálová

Typ 90 × 120

CXP – střešní výlez do ploché střechy
100 × 100 120 × 120

3 975,21
4 810,00

20°– 65° 15°– 85°

15°– 85°

0°– 15°

45 × 55

46 × 61

45 × 73

Typ

Zasklení

Lemování

Povrchová 
úprava

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Integrované lemování – hliník

Černý polyuretan*/ 
Lepený dřevěný profil z jehličnanů**

VLT 025 1000VLT 0000Z VLT 029 1000

--00

Pozn.: VLT má dřevěný rám s hliníkovým křídlem a součástí je integrované 
hliníkové lemování pro montáž do max. výšky 60 mm. Střešní výlez VLT 
nelze namontovat do plechové falcované krytiny.
* VLT 0000Z, výklopné otevírání
** VLT 025/029 1000

VLT – střešní výlez 
pro neobývaný půdní prostor 20°– 60°

40 008,26 38 471,07 47 702,48
48 410,00 46 550,00 57 720,00

40 801,65 39 231,41 48 694,22
49 370,00 47 470,00 58 920,00

40 008,26 38 471,07 47 702,48
48 410,00 46 550,00 57 720,00

40 801,65 39 231,41 48 694,22
49 370,00 47 470,00 58 920,00

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

Střešní výlezy



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 21

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

735,54 1 917,36 1 677,69
890,00 2 320,00 2 030,00

785,12 1 966,94 1 727,27
950,00 2 380,00 2 090,00

909,09 2 090,91 1 851,24
1 100,00 2 530,00 2 240,00

983,47 2 165,29 1 925,62
1 190,00 2 620,00 2 330,00

892,56 2 074,38 1 834,71
1 080,00 2 510,00 2 220,00

958,68 2 140,50 1 900,83
1 160,00 2 590,00 2 300,00

1 024,79 2 206,61 1 966,94
1 240,00 2 670,00 2 380,00

1 190,08 2 371,90 2 132,23
1 440,00 2 870,00 2 580,00

1 123,97 2 305,79 2 066,12
1 360,00 2 790,00 2 500,00

1 198,35 2 380,17 2 140,50
1 450,00 2 880,00 2 590,00

1 297,52 2 479,34 2 239,67
1 570,00 3 000,00 2 710,00

1 190,08 2 371,90 2 132,23
1 440,00 2 870,00 2 580,00

1 314,05 2 495,87 2 256,20
1 590,00 3 020,00 2 730,00

1 479,34 2 661,16 2 421,49
1 790,00 3 220,00 2 930,00

1 223,14 2 404,96 2 165,29
1 480,00 2 910,00 2 620,00

1 479,34 2 661,16 2 421,49
1 790,00 3 220,00 2 930,00

1 661,16 2 842,98 2 603,31
2 010,00 3 440,00 3 150,00

Oplechování ZWC 
pro rám okna ve falcované 
střešní krytině bez použití 
lemování

Typ

Oplechování

Oplechování ZWC použijte v případě osazení střešního okna do falcované 
střešní krytiny bez systémového lemování.

* Součástí ZWC 0000T je i horní díl.

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

ZWC 0000T*
ZWC 0000 ZWC 0300

Hliník Měď Titanzinek

ZWC 0100

oplechování | Montážní doplňky

Profilovaná 
do 120 mm

Plochá do max. 
výšky 16 mm

Moderní ploché 
tašky

do 40 mm
Krytina

EKW 4021E EKS 4021E EKT 4021E

Hliník

Instalační set 
DUO pro montáž 

2 střešních 
oken, rámová 

vzdálenost 
100 mm

Instalační set 
DUO pro montáž 

2 střešních 
oken, rámová 

vzdálenost 
100 mm

Instalační set 
DUO pro montáž 

2 střešních 
oken, rámová 

vzdálenost 
100 mm

Materiál

Popis

Typ

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Instalační set DUO
–  řešení „vše v jednom” 

pro montáž 2 střešních oken

Rámová vzdálenost 100 mm

Balení instalačního setu DUO obsahuje následující montážní příslušenství pro instalaci 2 střešních oken vedle sebe:
- kombi lemování;
- zateplovací sadu BDX;
- manžetu z hydroizolační fólie BFX;
- nosný systém;
- meziokenní profil v bílé barvě.

Set je kompatibilní se všemi typy střešních oken VELUX. Střešní okna nejsou součástí balení, 
je nutné doobjednat je samostatně.
V případě instalace dřevěných střešních oken je nutné zakoupit meziokenní profil ZZZ 259. 
K dispozici je také manžeta z parotěsné fólie BBX. 

Pro více informací kontaktujte zákaznické centrum VELUX.

13 380,17 13 281,00
16 190,00 16 070,00

14 074,38 13 975,21
17 030,00 16 910,00

15 380,17 15 264,47
18 610,00 18 470,00

16 239,68 16 123,97
19 650,00 19 510,00

15 603,30 15 495,86
18 880,00 18 750,00

16 239,67 16 123,96
19 650,00 19 510,00

17 082,64 16 958,68
20 670,00 20 520,00

18 289,25 18 157,02
22 130,00 21 970,00

17 834,71 17 702,48
21 580,00 21 420,00

18 396,69 18 256,20
22 260,00 22 090,00

19 297,52 19 148,76
23 350,00 23 170,00

18 760,32 18 619,83
22 700,00 22 530,00

19 512,39 19 371,89
23 610,00 23 440,00

20 578,50 20 429,74
24 900,00 24 720,00

19 404,96 19 264,46
23 480,00 23 310,00

20 851,24 20 694,21
25 230,00 25 040,00

13 380,17 12 851,25 14 033,06
16 190,00 15 550,00 16 980,00

14 074,38 13 520,66 14 760,33
17 030,00 16 360,00 17 860,00

15 380,17 14 776,86 16 132,23
18 610,00 17 880,00 19 520,00

16 239,67 15 595,04 17 033,05
19 650,00 18 870,00 20 610,00

15 603,30 14 983,46 16 363,63
18 880,00 18 130,00 19 800,00

16 239,67 15 595,04 17 033,05
19 650,00 18 870,00 20 610,00

17 082,64 16 413,22 17 925,61
20 670,00 19 860,00 21 690,00

18 289,25 17 561,98 19 198,34
22 130,00 21 250,00 23 230,00

17 834,71 17 115,70 18 719,01
21 580,00 20 710,00 22 650,00

18 396,69 17 652,89 19 314,04
22 260,00 21 360,00 23 370,00

19 297,52 18 520,66 20 272,72
23 350,00 22 410,00 24 530,00

18 760,32 17 999,99 19 702,47
22 700,00 21 780,00 23 840,00

19 512,40 18 719,01 20 504,13
23 610,00 22 650,00 24 810,00

20 578,51 19 743,80 21 619,83
24 900,00 23 890,00 26 160,00

19 404,95 18 603,30 20 396,69
23 480,00 22 510,00 24 680,00

20 851,24 19 991,73 21 909,09
25 230,00 24 190,00 26 510,00

Profilovaná 
do 120 mm

Plochá 
do max. výšky 

16 mm

EBW 4021B EBS 4021B

Hliník

Instalační set 
DUO pro montáž 

2 střešních 
oken, rámová 

vzdálenost 
18 mm

Instalační set 
DUO pro montáž 

2 střešních 
oken, rámová 

vzdálenost 
18 mm

Rámová vzdálenost 18 mm



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK22

685,95
830,00

727,27
880,00

793,39
960,00

826,45
1 000,00

793,39
960,00

826,45
1 000,00

876,03
1 060,00

909,09
1 100,00

876,03
1 060,00

892,56
1 080,00

933,88
1 130,00

900,83
1 090,00

933,88
1 130,00

983,47
1 190,00

900,83
1 090,00

975,21
1 180,00

1 008,26
1 220,00

752,07
910,00

801,65
970,00

876,03
1 060,00

909,09
1 100,00

876,03
1 060,00

909,09
1 100,00

966,94
1 170,00

1 000,00
1 210,00

966,94
1 170,00

983,47
1 190,00

1 024,79
1 240,00

991,74
1 200,00

1 024,79
1 240,00

1 082,64
1 310,00

991,74
1 200,00

1 074,38
1 300,00

1 107,44
1 340,00

636,36
770,00

677,69
820,00

735,54
890,00

768,60
930,00

735,54
890,00

768,60
930,00

818,18
990,00

842,98
1 020,00

818,18
990,00

826,45
1 000,00

867,77
1 050,00

834,71
1 010,00

867,77
1 050,00

917,36
1 110,00

834,71
1 010,00

909,09
1 100,00

933,88
1 130,00

1 636,36
1 980,00

1 727,27
2 090,00

1 892,56
2 290,00

1 966,94
2 380,00

1 892,56
2 290,00

1 966,94
2 380,00

2 082,64
2 520,00

2 165,29
2 620,00

2 082,64
2 520,00

2 123,97
2 570,00

2 223,14
2 690,00

2 140,50
2 590,00

2 223,14
2 690,00

2 338,84
2 830,00

2 140,50
2 590,00

2 322,31
2 810,00

2 396,69
2 900,00

1 421,49
1 720,00

1 504,13
1 820,00

1 644,63
1 990,00

1 710,74
2 070,00

1 644,63
1 990,00

1 710,74
2 070,00

1 809,92
2 190,00

1 884,30
2 280,00

1 809,92
2 190,00

1 851,24
2 240,00

1 933,88
2 340,00

1 867,77
2 260,00

1 933,88
2 340,00

2 033,06
2 460,00

1 867,77
2 260,00

2 016,53
2 440,00

2 090,91
2 530,00

4 801,65 6 000,00
5 810,00 7 260,00

4 900,83 6 123,97
5 930,00 7 410,00

5 107,44 6 388,43
6 180,00 7 730,00

5 322,31 6 652,89
6 440,00 8 050,00

5 107,44 6 388,43
6 180,00 7 730,00

5 214,88 6 520,66
6 310,00 7 890,00

5 421,49 6 776,86
6 560,00 8 200,00

5 578,51 6 975,21
6 750,00 8 440,00

5 421,49 6 776,86
6 560,00 8 200,00

5 528,93 6 909,09
6 690,00 8 360,00

5 735,54 7 173,55
6 940,00 8 680,00

5 528,93 6 909,09
6 690,00 8 360,00

5 685,95 7 107,44
6 880,00 8 600,00

5 892,56 7 363,64
7 130,00 8 910,00

5 842,98 7 297,52
7 070,00 8 830,00

5 942,15 7 429,75
7 190,00 8 990,00

6 884,30 8 603,31
8 330,00 10 410,00

Zateplovací 
sady

Manžety Ostění

BDX 2000

Zateplovací 
sada

LSB 2000 LSC 2000

Ostění o hloubce 
300 mm

Ostění o hloubce 
400 mm

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

V případě použití zateplovací sady BDX u oken instalovaných 
do sestav si ověřte potřebnou šířku meziokenního žlabu kombi 
lemování (šířka krokve + cca 60 mm) pro insta laci zateplovacího 
rámu.
Součástí zateplovací sady BDX je rám, man žeta z hydroizolační 
fólie (BFX) a samo nosný drenážní žlábek.

10 let záruka
Prodloužená záruční lhůta platí pro střešní okna a lemování VELUX 
namontovaná se zateplovací sadou BDX. Registrační formulář na 
záruku najdete na www.velux.cz.

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň 
montáže.

 standardní úroveň montáže

 zapuštěná úroveň montáže v hloubce -40 mm

Součástí hydroizolační fólie BFX je drenážní žlábek. 
Hydroizolační fólie BFX, BBX jsou kompa ti bilní s předcházející 
i novou generací střešních oken VELUX.

Ostění LSB, LSC je standardně dodá-
váno s manžetou z parotěsné fólie BBX.
Ostění LSB, LSC je kompatibilní s před-
cházející i novou generací střešních 
oken VELUX.

10 LET 
ZÁRUKA
NA STŘEŠNÍ OKNA

A LEMOVÁNÍ VELUX
NAMONTOVANÁ
SE ZATEPLOVACÍ

SADOU BDX

BDX 2000F

Zateplovací sada 
pro zapuštěné 

lemování

BFX 1000 BFX 1000F BBX 0000

Manžeta 
z hydroizolační 

fólie

Manžeta z hyd-
roizolační fólie 
pro zapuštené 

lemování

Manžeta 
z parotěsné 

fólie

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

Montážní doplňky | zateplovací sady | manžety | ostění



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 23

lemování | Montážní doplňky

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

4 090,91
4 950,00

4 297,52
5 200,00

4 702,48
5 690,00

4 958,68
6 000,00

4 768,60
5 770,00

4 958,68
6 000,00

5 223,14
6 320,00

5 586,78
6 760,00

5 446,28
6 590,00

5 603,31
6 780,00

5 884,30
7 120,00

5 719,01
6 920,00

5 950,41
7 200,00

6 280,99
7 600,00

5 900,83
7 140,00

6 355,37
7 690,00

6 834,71
8 270,00

3 438,02 6 107,44 5 404,96
4 160,00 7 390,00 6 540,00

3 619,83 6 297,52 5 595,04
4 380,00 7 620,00 6 770,00

3 958,68 6 652,89 5 950,41
4 790,00 8 050,00 7 200,00

4 173,55 6 876,03 6 173,55
5 050,00 8 320,00 7 470,00

4 008,26 6 702,48 6 000,00
4 850,00 8 110,00 7 260,00

4 173,55 6 876,03 6 173,55
5 050,00 8 320,00 7 470,00

4 396,69 7 107,44 6 404,96
5 320,00 8 600,00 7 750,00

4 694,21 7 421,49 6 710,74
5 680,00 8 980,00 8 120,00

4 578,51 7 297,52 6 586,78
5 540,00 8 830,00 7 970,00

4 719,01 7 446,28 6 735,54
5 710,00 9 010,00 8 150,00

4 958,68 7 694,21 6 983,47
6 000,00 9 310,00 8 450,00

4 818,18 7 545,45 6 834,71
5 830,00 9 130,00 8 270,00

5 008,26 7 743,80 7 041,32
6 060,00 9 370,00 8 520,00

5 280,99 8 024,79 7 314,05
6 390,00 9 710,00 8 850,00

4 975,21 7 702,48 7 000,00
6 020,00 9 320,00 8 470,00

5 347,11 8 090,91 7 388,43
6 470,00 9 790,00 8 940,00

5 752,07 8 520,66 7 809,92
6 960,00 10 310,00 9 450,00

3 247,93
3 930,00

3 413,22
4 130,00

3 735,54
4 520,00

3 933,88
4 760,00

3 776,86
4 570,00

3 933,88
4 760,00

4 148,76
5 020,00

4 421,49
5 350,00

4 314,05
5 220,00

4 446,28
5 380,00

4 661,16
5 640,00

4 528,93
5 480,00

4 710,74
5 700,00

4 958,68
6 000,00

4 669,42
5 650,00

5 024,79
6 080,00

5 396,69
6 530,00

3 553,72
4 300,00

3 735,54
4 520,00

4 082,64
4 940,00

4 314,05
5 220,00

4 140,50
5 010,00

4 314,05
5 220,00

4 537,19
5 490,00

4 859,50
5 880,00

4 735,54
5 730,00

4 884,30
5 910,00

5 115,70
6 190,00

4 975,21
6 020,00

5 181,82
6 270,00

5 462,81
6 610,00

5 140,50
6 220,00

5 528,93
6 690,00

5 958,68
7 210,00

3 669,42
4 440,00

3 859,50
4 670,00

4 214,88
5 100,00

4 454,55
5 390,00

4 272,73
5 170,00

4 454,55
5 390,00

4 685,95
5 670,00

5 016,53
6 070,00

4 884,30
5 910,00

5 041,32
6 100,00

5 280,99
6 390,00

5 140,50
6 220,00

5 347,11
6 470,00

5 636,36
6 820,00

5 305,79
6 420,00

5 710,74
6 910,00

6 148,76
7 440,00

Lemování se zateplovací sadou

EDW 2000 EDW 2100  EDW 2300

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň montáže.

 standardní úroveň montáže, sklon střechy 15–90°(*20–90°)

 zapuštěná úroveň montáže v hloubce -40 mm, sklon střechy 20–90°

Typ

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Popis

Materiál

Krytina Profilovaná do 120 mm

Hliník Měď Titanzinek

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

EDJ 2000 EDJ 2100 EDJ 2300

Zapuštěné lemování se zateplovací sadou

Profilovaná do 90 mm

Hliník Měď Titanzinek

EDS 2000

Lemování 
se zateplovací 

sadou

Plochá do max. 
výšky 16 mm

Hliník

EDN 2000

Zapuštěné le-
mování se zate-
plovací sadou

Plochá do max. 
výšky 16 mm

Hliník

Lemování  pro samostatně osazená střešní okna
– se zateplovací sadou

EDQ 2000

Lemování 
se zateplovací 

sadou

Klik systém, 
výška drážky 

25–40 mm

Hliník

EDT 2000*

Lemování 
se zateplovací 

sadou

Moderní ploché 
tašky do 40 mm

Hliník

4 421,49 7 115,70 6 404,96
5 350,00 8 610,00 7 750,00

4 652,89 7 355,37 6 644,63
5 630,00 8 900,00 8 040,00

5 082,64 7 801,65 7 090,91
6 150,00 9 440,00 8 580,00

5 371,90 8 090,91 7 380,17
6 500,00 9 790,00 8 930,00

5 157,02 7 876,03 7 165,29
6 240,00 9 530,00 8 670,00

5 371,90 8 090,91 7 380,17
6 500,00 9 790,00 8 930,00

5 652,89 8 380,17 7 669,42
6 840,00 10 140,00 9 280,00

6 049,59 8 785,12 8 074,38
7 320,00 10 630,00 9 770,00

5 900,83 8 636,36 7 925,62
7 140,00 10 450,00 9 590,00

6 074,38 8 818,18 8 107,44
7 350,00 10 670,00 9 810,00

6 388,43 9 132,23 8 421,49
7 730,00 11 050,00 10 190,00

6 198,35 8 942,15 8 231,40
7 500,00 10 820,00 9 960,00

6 454,55 9 206,61 8 495,87
7 810,00 11 140,00 10 280,00

6 809,92 9 570,25 8 859,50
8 240,00 11 580,00 10 720,00

9 165,29 8 454,55
11 090,00 10 230,00

6 900,83 9 661,16 8 950,41
8 350,00 11 690,00 10 830,00

7 429,75 10 206,61 9 495,87
8 990,00 12 350,00 11 490,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK24

2 512,40
3 040,00

2 636,36
3 190,00

2 876,03
3 480,00

3 066,12
3 710,00

2 942,15
3 560,00

3 066,12
3 710,00

3 214,88
3 890,00

3 495,87
4 230,00

3 429,75
4 150,00

3 553,72
4 300,00

3 735,54
4 520,00

3 644,63
4 410,00

3 801,65
4 600,00

4 016,53
4 860,00

3 826,45
4 630,00

4 107,44
4 970,00

4 504,13
5 450,00

2 512,40
3 040,00

2 636,36
3 190,00

2 876,03
3 480,00

3 066,12
3 710,00

2 942,15
3 560,00

3 066,12
3 710,00

3 214,88
3 890,00

3 495,87
4 230,00

3 429,75
4 150,00

3 553,72
4 300,00

3 735,54
4 520,00

3 644,63
4 410,00

3 801,65
4 600,00

4 016,53
4 860,00

3 826,45
4 630,00

4 107,44
4 970,00

4 504,13
5 450,00

2 752,07
3 330,00

2 884,30
3 490,00

3 157,02
3 820,00

3 355,37
4 060,00

3 223,14
3 900,00

3 355,37
4 060,00

3 520,66
4 260,00

3 826,45
4 630,00

3 760,33
4 550,00

3 892,56
4 710,00

4 090,91
4 950,00

3 991,74
4 830,00

4 157,02
5 030,00

4 396,69
5 320,00

4 190,08
5 070,00

4 495,87
5 440,00

4 933,88
5 970,00

2 157,02
2 610,00

2 256,20
2 730,00

2 471,07
2 990,00

2 628,10
3 180,00

2 520,66
3 050,00

2 628,10
3 180,00

2 760,33
3 340,00

2 991,74
3 620,00

2 942,15
3 560,00

3 049,59
3 690,00

3 206,61
3 880,00

3 123,97
3 780,00

3 256,20
3 940,00

3 438,02
4 160,00

3 280,99
3 970,00

3 520,66
4 260,00

3 859,50
4 670,00

3 107,44
3 760,00

3 264,46
3 950,00

3 561,98
4 310,00

3 793,39
4 590,00

3 644,63
4 410,00

3 793,39
4 590,00

3 983,47
4 820,00

4 322,31
5 230,00

4 247,93
5 140,00

4 396,69
5 320,00

4 628,10
5 600,00

4 512,40
5 460,00

4 702,48
5 690,00

4 966,94
6 010,00

5 082,64
6 150,00

5 578,51
6 750,00

3 909,09
4 730,00

4 132,23
5 000,00

4 528,93
5 480,00

4 776,86
5 780,00

4 578,51
5 540,00

4 776,86
5 780,00

5 049,59
6 110,00

5 371,90
6 500,00

5 231,40
6 330,00

5 380,17
6 510,00

5 661,16
6 850,00

5 487,60
6 640,00

5 710,74
6 910,00

6 033,06
7 300,00

5 644,63
6 830,00

6 090,91
7 370,00

6 520,66
7 890,00

2 388,43 2 611,57
2 890,00 3 160,00

2 512,40 2 735,54
3 040,00 3 310,00

2 743,80 2 966,94
3 320,00 3 590,00

2 917,36 3 140,50
3 530,00 3 800,00

2 801,65 3 024,79
3 390,00 3 660,00

2 917,36 3 140,50
3 530,00 3 800,00

3 066,12 3 289,26
3 710,00 3 980,00

3 322,31 3 545,45
4 020,00 4 290,00

3 264,46 3 487,60
3 950,00 4 220,00

3 380,17 3 603,31
4 090,00 4 360,00

3 561,98 3 785,12
4 310,00 4 580,00

3 471,07 3 694,21
4 200,00 4 470,00

3 619,83 3 842,98
4 380,00 4 650,00

3 818,18 4 041,32
4 620,00 4 890,00

3 644,63 3 867,77
4 410,00 4 680,00

3 909,09 4 132,23
4 730,00 5 000,00

4 289,26 4 512,40
5 190,00 5 460,00

EDW 0700C2Typ

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Popis

Materiál

Krytina Profilovaná do 120 mmProfilovaná 
do 120 mm

Hliník Hliník

EDS 0000

Plochá do max. 
výšky 16 mm

Hliník

EDJ 0000EDW S00W01

Profilovaná 
do 90 mm

Hliník

EDN 0000

Plochá do max. 
výšky 16 mm

Hliník

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Lemování jsou bez drenážního žlábku; doporučujeme zakoupit hydroizolační fólii BFX, jejíž součástí je drenážní žlábek.

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň montáže.

 standardní úroveň montáže, sklon střechy 15–90°(*20–90°)

 zapuštěná úroveň montáže v hloubce -40 mm, sklon střechy 20–90°

Balíček EDW S00W01 obsahuje lemování EDW 2000 
se zateplovací sadou BDX, manžetu z hydroizolační fólie 
BFX a parotěsné fólie BBX.

* Uvedená cenová úspora vychází z porovnání 
se samostatně zakoupenými výrobky obsaženými 
v balíčku. Nákupní sleva je kalkulována z celkové ceny 
balíčku a může se lišit podle typu výrobků v balíčku.

Cenově zvýhodněný 
balíček výrobků

Lemování  pro samostatně osazená střešní okna
– bez zateplovací sady

Zapuštěné 
lemování bez 
zateplo vací 

sady

Lemování 
se zateplovací 

sadou + manžeta 
z parotěsné fólie

Lemování 
bez zateplo-

vací sady

Zapuštěné 
lemování bez 
zateplo vací 

sady

Lemování bez 
zateplo vací 

sady s manžetou 
v červené barvě

Montážní doplňky | lemování

EDQ 0000

Klik systém, výška 
drážky 25–40 mm

Hliník

Lemování 
bez zateplo vací 

sady

EDT 0000*

Moderní ploché 
tašky do 40 mm

Hliník

Lemování 
bez zateplo-

vací sady

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

EDW 0000

Lemování 
bez zateplo-

vací sady

Hliník

Úspora

200 Kč
s DPH*



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 25

lemování | Montážní doplňky

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

3 685,95 3 685,95 3 520,66
4 460,00 4 460,00 4 260,00

3 867,77 3 867,77 3 685,95
4 680,00 4 680,00 4 460,00

4 223,14 4 223,14 4 033,06
5 110,00 5 110,00 4 880,00

4 495,87 4 495,87 4 289,26
5 440,00 5 440,00 5 190,00

4 314,05 4 314,05 4 115,70
5 220,00 5 220,00 4 980,00

4 495,87 4 495,87 4 289,26
5 440,00 5 440,00 5 190,00

4 719,01 4 719,01 4 504,13
5 710,00 5 710,00 5 450,00

5 123,97 5 123,97 4 892,56
6 200,00 6 200,00 5 920,00

5 033,06 5 033,06 4 801,65
6 090,00 6 090,00 5 810,00

5 214,88 5 214,88 4 975,21
6 310,00 6 310,00 6 020,00

5 479,34 5 479,34 5 231,40
6 630,00 6 630,00 6 330,00

5 347,11 5 347,11 5 107,44
6 470,00 6 470,00 6 180,00

5 570,25 5 570,25 5 314,05
6 740,00 6 740,00 6 430,00

5 884,30 5 884,30 5 619,83
7 120,00 7 120,00 6 800,00

5 619,83 5 619,83 5 363,64
6 800,00 6 800,00 6 490,00

6 016,53 6 016,53 5 743,80
7 280,00 7 280,00 6 950,00

6 603,31 6 603,31 6 305,79
7 990,00 7 990,00 7 630,00

Hliník

Profilovaná do max. výšky 90 mm

EKJ 0001G
EKJ 0001H

EKJ 0002G
EKJ 0002H EKJ 0003

Zapuštěné kombi lemování
–  pro sestavy střešních oken 

v profilované střešní krytině

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň 
montáže.

 zapuštěná úroveň montáže, sklon střechy 20–90°

Vysvětlení kódů:
Označení G = rámová vzdálenost 140 mm
Označení H = rámová vzdálenost 160 mm

Pro kombinace střešních oken nad sebou v zapuštěné úrovni 
kontaktujte naše zákaznické centrum.

Typ Typ

Materiál

Krytina

Materiál

Krytina

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Kombi lemování
–  pro sestavy střešních oken 

v profilované střešní krytině

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň montáže.

 standardní úroveň montáže, sklon střechy 15–90°

Doporučujeme používat stejnou kombinaci materiálu oplechování okna i lemování. Vzdálenost mezi 
rámy oken instalovaných nad sebou je standardně b = 100 mm. Pokud instalujete venkovní rolety na 
okna umístěná nad sebou, je nutné použít ve svislém směru kombi lemování s roztečí b = 250 mm.

Vysvětlení kódů:
Označení E = rámová vzdálenost 100 mm
Označení F = rámová vzdálenost 120 mm
Označení G = rámová vzdálenost 140 mm
Označení H = rámová vzdálenost 160 mm

Pro ověření dostupnosti kombi lemování v mědi a titanzinku kontaktujte naše zákaznické centrum.

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

5 264,46 2 892,56 2 628,10 2 892,56 3 123,97
6 370,00 3 500,00 3 180,00 3 500,00 3 780,00

5 520,66 3 033,06 2 760,33 3 033,06 3 264,46
6 680,00 3 670,00 3 340,00 3 670,00 3 950,00

6 033,06 3 322,31 3 016,53 3 322,31 3 553,72
7 300,00 4 020,00 3 650,00 4 020,00 4 300,00

6 421,49 3 528,93 3 206,61 3 528,93 3 760,33
7 770,00 4 270,00 3 880,00 4 270,00 4 550,00

6 165,29 3 388,43 3 082,64 3 388,43 3 619,83
7 460,00 4 100,00 3 730,00 4 100,00 4 380,00

6 421,49 3 528,93 3 206,61 3 528,93 3 760,33
7 770,00 4 270,00 3 880,00 4 270,00 4 550,00

6 735,54 3 702,48 3 371,90 3 702,48 3 933,88
8 150,00 4 480,00 4 080,00 4 480,00 4 760,00

7 314,05 4 024,79 3 661,16 4 024,79 4 256,20
8 850,00 4 870,00 4 430,00 4 870,00 5 150,00

7 190,08 3 950,41 3 595,04 3 950,41 4 181,82
8 700,00 4 780,00 4 350,00 4 780,00 5 060,00

7 446,28 4 090,91 3 719,01 4 090,91 4 322,31
9 010,00 4 950,00 4 500,00 4 950,00 5 230,00

7 826,45 4 305,79 3 917,36 4 305,79 4 537,19
9 470,00 5 210,00 4 740,00 5 210,00 5 490,00

7 636,36 4 198,35 3 818,18 4 198,35 4 429,75
9 240,00 5 080,00 4 620,00 5 080,00 5 360,00

7 958,68 4 380,17 3 975,21 4 380,17 4 611,57
9 630,00 5 300,00 4 810,00 5 300,00 5 580,00

8 404,96 4 628,10 4 206,61 4 628,10 4 859,50
10 170,00 5 600,00 5 090,00 5 600,00 5 880,00

8 024,79 4 413,22 4 008,26 4 413,22 4 644,63
9 710,00 5 340,00 4 850,00 5 340,00 5 620,00

8 603,31 4 727,27 4 297,52 4 727,27 4 958,68
10 410,00 5 720,00 5 200,00 5 720,00 6 000,00

9 438,02 5 190,08 4 719,01 5 190,08 5 421,49
11 420,00 6 280,00 5 710,00 6 280,00 6 560,00

Hliník

Profilovaná do max. výšky 120 mm

EKW 0021G
EKW 0021H

EKW 0002G
EKW 0002H EKW 0006E EKW 0007E EKW 0004GE



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK26

4 735,54 4 735,54 2 603,31 2 834,71 2 371,90 2 603,31
5 730,00 5 730,00 3 150,00 3 430,00 2 870,00 3 150,00

4 966,94 4 966,94 2 735,54 2 966,94 2 487,60 2 735,54
6 010,00 6 010,00 3 310,00 3 590,00 3 010,00 3 310,00

5 429,75 5 429,75 2 983,47 3 214,88 2 719,01 2 983,47
6 570,00 6 570,00 3 610,00 3 890,00 3 290,00 3 610,00

5 776,86 5 776,86 3 173,55 3 404,96 2 884,30 3 173,55
6 990,00 6 990,00 3 840,00 4 120,00 3 490,00 3 840,00

5 545,45 5 545,45 3 049,59 3 280,99 2 768,60 3 049,59
6 710,00 6 710,00 3 690,00 3 970,00 3 350,00 3 690,00

5 776,86 5 776,86 3 173,55 3 404,96 2 884,30 3 173,55
6 990,00 6 990,00 3 840,00 4 120,00 3 490,00 3 840,00

6 066,12 6 066,12 3 338,84 3 570,25 3 033,06 3 338,84
7 340,00 7 340,00 4 040,00 4 320,00 3 670,00 4 040,00

6 586,78 6 586,78 3 619,83 3 851,24 3 289,26 3 619,83
7 970,00 7 970,00 4 380,00 4 660,00 3 980,00 4 380,00

6 471,07 6 471,07 3 561,98 3 793,39 3 231,40 3 561,98
7 830,00 7 830,00 4 310,00 4 590,00 3 910,00 4 310,00

6 702,48 6 702,48 3 685,95 3 917,36 3 347,11 3 685,95
8 110,00 8 110,00 4 460,00 4 740,00 4 050,00 4 460,00

7 049,59 7 049,59 3 876,03 4 107,44 3 520,66 3 876,03
8 530,00 8 530,00 4 690,00 4 970,00 4 260,00 4 690,00

6 876,03 6 876,03 3 776,86 4 008,26 3 438,02 3 776,86
8 320,00 8 320,00 4 570,00 4 850,00 4 160,00 4 570,00

7 165,29 7 165,29 3 942,15 4 173,55 3 578,51 3 942,15
8 670,00 8 670,00 4 770,00 5 050,00 4 330,00 4 770,00

7 570,25 7 570,25 4 165,29 4 396,69 3 785,12 4 165,29
9 160,00 9 160,00 5 040,00 5 320,00 4 580,00 5 040,00

7 223,14 3 975,21 3 975,21
8 740,00 4 810,00 4 810,00

7 743,80 7 743,80 4 256,20 4 487,60 3 867,77 4 256,20
9 370,00 9 370,00 5 150,00 5 430,00 4 680,00 5 150,00

8 487,60 8 487,60 4 669,42 4 900,83 4 247,93 4 669,42
10 270,00 10 270,00 5 650,00 5 930,00 5 140,00 5 650,00

Montážní doplňky | lemování

Kombi lemování
–  pro sestavy střešních oken 

v ploché střešní krytině

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Typ

Materiál

Krytina

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Hliník

Plochá do max. výšky 16 mm

EKS 0021G EKS 0021H EKS 0002G EKS 0004GE EKS 0006E EKS 0007E 

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň montáže.

 standardní úroveň montáže, sklon střechy 15–90°

Doporučujeme používat stejnou kombinaci materiálu oplechování okna i lemování.
Vzdálenost mezi rámy oken instalovaných nad sebou je standardně b = 100 mm. Pokud instalujete venkovní 
rolety na okna umístěná nad sebou, je nutné použít ve svislém směru kombi lemování s roztečí b = 250 mm. 
Díl lemování, označený v rozkresu dílů lemování pro sestavy střešních oken na str. 29 číslem 0005, je 
shodný i pro profilovanou střešní krytinu.

Vysvětlení kódů:
Označení E = rámová vzdálenost 100 mm
Označení F = rámová vzdálenost 120 mm
Označení G = rámová vzdálenost 140 mm
Označení H = rámová vzdálenost 160 mm

Rozkres dílů lemování pro sestavy střešních oken najdete na str. 27.

Pro ověření dostupnosti kombi lemování v mědi a titanzinku kontaktujte naše zákaznické centrum.
Aktuální dodací 

lhůty zjistíte 
načtením QR kódu.

3 314,05 3 165,29
4 010,00 3 830,00

3 479,34 3 322,31
4 210,00 4 020,00

3 801,65 3 628,10
4 600,00 4 390,00

4 041,32 3 859,50
4 890,00 4 670,00

3 884,30 3 702,48
4 700,00 4 480,00

4 041,32 3 859,50
4 890,00 4 670,00

4 247,93 4 049,59
5 140,00 4 900,00

4 611,57 4 396,69
5 580,00 5 320,00

4 528,93 4 322,31
5 480,00 5 230,00

4 694,21 4 479,34
5 680,00 5 420,00

4 933,88 4 710,74
5 970,00 5 700,00

4 809,92 4 595,04
5 820,00 5 560,00

5 016,53 4 785,12
6 070,00 5 790,00

5 297,52 5 057,85
6 410,00 6 120,00

5 057,85 4 826,45
6 120,00 5 840,00

5 421,49 5 173,55
6 560,00 6 260,00

5 942,15 5 677,69
7 190,00 6 870,00

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň montáže.

 zapuštěná úroveň montáže v hloubce -40 mm, sklon střechy 20–90°

Označení G = rámová vzdálenost 140 mm

Pro kombinace střešních oken nad sebou v zapuštěné úrovni kontaktujte naše 
zákaznické centrum.

Zapuštěné kombi lemování
–  pro sestavy střešních oken 

v ploché střešní krytině

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Hliník

Plochá 
do max. výšky 16 mm

EKN 0001G
EKN 0002G EKN 0003Typ

Materiál

Krytina



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 27

Pro kombi lemování je nutné doobjednat zateplovací sadu BDX samostatně.

lemování | Montážní doplňky

a

   0021
(0001)

0002

(0003)

a

b

0004 0006

0021
(0001) (0003)

b

a

0004 0005 0006

0021
(0001)

0002
(0003)

a

   0021
(0001) (0003)

b

0007

0007

0000
(2000)

b

a

   0021
(0001)

0002

(0003)

a

b

0004 0006

0021
(0001) (0003)

b

a

0004 0005 0006

0021
(0001)

0002
(0003)

a

   0021
(0001) (0003)

b

0007

0007

0000
(2000)

b

a

   0021
(0001)

0002

(0003)

a

b

0004 0006

0021
(0001) (0003)

b

a

0004 0005 0006

0021
(0001)

0002
(0003)

a

   0021
(0001) (0003)

b

0007

0007

0000
(2000)

b

a

   0021
(0001)

0002

(0003)

a

b

0004 0006

0021
(0001) (0003)

b

a

0004 0005 0006

0021
(0001)

0002
(0003)

a

   0021
(0001) (0003)

b

0007

0007

0000
(2000)

b

a

   0021
(0001)

0002

(0003)

a

b

0004 0006

0021
(0001) (0003)

b

a

0004 0005 0006

0021
(0001)

0002
(0003)

a

   0021
(0001) (0003)

b

0007

0007

0000
(2000)

b

Rozkres dílů lemování 
pro sestavy střešních oken

Nejčastější kombinace oken. Lze objednat 
jako sadu. Nutno definovat vzdálenost oken 
vedle sebe /a/. 
Neplatí pro zapuštěnou variantu! 
Nutno objednat zvlášť díly 0001 a 0003.

Kombinace oken nad sebou. Jednoduché lemo-
vání 0000 bez zateplení nebo 2000 lemování 
se zateplovací sadou, je doplněno lemováním 0007. 
Nutno definovat vzdálenost oken /b/. 

Lemování 0005 je univerzální pro profilovanou 
i plochou krytinu.

Neplatí pro zapuštěnou variantu! 
Nutno objednat zvlášť díly 0001 a 0003.

Neplatí pro zapuštěnou variantu! 
Nutno objednat zvlášť díly 0001 a 0003.

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Typ

Materiál

Krytina

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

3 024,79 3 024,79 2 892,56
3 660,00 3 660,00 3 500,00

3 173,55 3 173,55 3 033,06
3 840,00 3 840,00 3 670,00

3 471,07 3 471,07 3 314,05
4 200,00 4 200,00 4 010,00

3 694,21 3 694,21 3 520,66
4 470,00 4 470,00 4 260,00

3 545,45 3 545,45 3 380,17
4 290,00 4 290,00 4 090,00

3 694,21 3 694,21 3 520,66
4 470,00 4 470,00 4 260,00

3 876,03 3 876,03 3 702,48
4 690,00 4 690,00 4 480,00

4 206,61 4 206,61 4 016,53
5 090,00 5 090,00 4 860,00

4 132,23 4 132,23 3 942,15
5 000,00 5 000,00 4 770,00

4 280,99 4 280,99 4 082,64
5 180,00 5 180,00 4 940,00

4 504,13 4 504,13 4 297,52
5 450,00 5 450,00 5 200,00

4 388,43 4 388,43 4 190,08
5 310,00 5 310,00 5 070,00

4 578,51 4 578,51 4 371,90
5 540,00 5 540,00 5 290,00

4 834,71 4 834,71 4 611,57
5 850,00 5 850,00 5 580,00

4 611,57 4 611,57 4 404,96
5 580,00 5 580,00 5 330,00

4 942,15 4 942,15 4 719,01
5 980,00 5 980,00 5 710,00

5 421,49 5 421,49 5 181,82
6 560,00 6 560,00 6 270,00

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň montáže.

  standardní úroveň montáže, sklon střechy 20–90°

Označení G = rámová vzdálenost 140 mm
Označení H = rámová vzdálenost 160 mm

Kombi lemování
–  pro sestavy střešních oken 

v moderní ploché krytině

Hliník

EKT 0001G
EKT 0001H

EKT 0002G
EKT 0002H EKT 0003

Moderní ploché tašky 
do 40 mm



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK28

Montážní doplňky | lemování

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

7 710,74
9 330,00

8 033,06
9 720,00

8 429,75
10 200,00

9 553,72
11 560,00

9 958,68
12 050,00

10 041,32
12 150,00

10 760,33
13 020,00

4 214,88
5 100,00

4 388,43
5 310,00

4 611,57
5 580,00

5 000,00
6 050,00

4 917,36
5 950,00

5 090,91
6 160,00

5 355,37
6 480,00

5 223,14
6 320,00

5 438,02
6 580,00

5 752,07
6 960,00

5 487,60
6 640,00

5 884,30
7 120,00

6 454,55
7 810,00

4 504,13
5 450,00

4 694,21
5 680,00

4 933,88
5 970,00

5 355,37
6 480,00

5 256,20
6 360,00

5 446,28
6 590,00

5 727,27
6 930,00

5 586,78
6 760,00

5 826,45
7 050,00

6 148,76
7 440,00

6 289,26
7 610,00

6 900,83
8 350,00

8 553,72
10 350,00

8 909,09
10 780,00

9 355,37
11 320,00

10 157,02
12 290,00

9 975,21
12 070,00

10 330,58
12 500,00

10 867,77
13 150,00

10 603,31
12 830,00

11 049,59
13 370,00

11 669,42
14 120,00

11 132,23
13 470,00

11 933,88
14 440,00

13 099,17
15 850,00

Profilovaná 
do max. 

výšky 120 
mm

EFW 0012

Hliník

Plochá do 
max. výšky 

16 mm

EFS 0012

Hliník

Profilovaná 
do max. 

výšky 90 mm

EFJ 0012

Hliník

Plochá do 
max. výšky 

16 mm

EFN 0012

Hliník

Pozn.: Lemování EFW a EFS je lemování pro sestavu střešního a svislého doplňkového okna. 
Objednávejte jej podle číselného kódu střešního okna (např. EFW MK08).

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň montáže.

 standardní úroveň montáže, sklon střechy 15–55°

 zapuštěná úroveň montáže v hloubce -40 mm, sklon střechy 20–55°

Pro ověření dostupnosti kombi lemování v mědi a titanzinku kontaktujte naše zákaznické centrum.

Typ

Materiál

Krytina

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

CK06 55 × 118

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Lemování
–  pro sestavu střešního a svislého 

doplňkového okna VFE, VIU, VFA, VFB

3 256,20
3 940,00

3 677,69 6 371,90 5 636,36
4 450,00 7 710,00 6 820,00

1 900,83 4 595,04 3 859,50
2 300,00 5 560,00 4 670,00

2 115,70 4 809,92 4 074,38
2 560,00 5 820,00 4 930,00

Plochá do max. 
výšky 16 mm

ETN 0000

Hliník

WK34

Profilovaná do max. výšky 120 mm

ETW 0000 ETW 0100 ETW 0300

Hliník Měď Titanzinek

WK34

Při použití lemování pro doplňková okna je vždy nutné objednat také lemování pro samostatné 
střešní okno. V případě kombinace doplňkových oken vedle sebe kontaktujte zákaznické 
centrum.

Příklad specifikace: EDW MK06 0000 + ETW WK34 0000 … lemování pro sestavu střešního 
okna o velikosti MK06, materiál ople chování – hliník s doplň kovým střešním oknem GIL 
velikosti MK34.

Montážní úhelníky lze použít pro standardní i zapuštěnou úroveň montáže.

 standardní úroveň montáže, sklon střechy 15–90°

 zapuštěná úroveň montáže v hloubce -40 mm, sklon střechy 20–90°

Typ

Materiál

Krytina

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

WK34

Typ

Materiál

Krytina

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Materiál

Krytina

WK34

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Materiál

Krytina

Plochá do max. výšky 16 mm

ETS 0000 ETS 0100 ETS 0300

Hliník Měď Titanzinek

Profilovaná do max. výšky 90 mm

ETJ 0000 ETJ 0100 ETJ 0300

Hliník Měď Titanzinek

Lemování
–  pro sestavu střešního 

a doplňkového okna GIL, GIU



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 29

lemování | Montážní doplňky

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

2 752,07 2 677,69 4 099,17 3 991,74 1 917,36
3 330,00 3 240,00 4 960,00 4 830,00 2 320,00

2 884,30 2 809,92 4 297,52 4 190,08 2 008,26
3 490,00 3 400,00 5 200,00 5 070,00 2 430,00

3 157,02 3 074,38 4 702,48 4 578,51 2 190,08
3 820,00 3 720,00 5 690,00 5 540,00 2 650,00

3 223,14 3 140,50 4 801,65 4 677,69 2 239,67
3 900,00 3 800,00 5 810,00 5 660,00 2 710,00

3 355,37 3 264,46 5 000,00 4 867,77 2 330,58
4 060,00 3 950,00 6 050,00 5 890,00 2 820,00

3 520,66 3 429,75 5 247,93 5 115,70 2 454,55
4 260,00 4 150,00 6 350,00 6 190,00 2 970,00

3 826,45 3 727,27 5 702,48 5 553,72 2 661,16
4 630,00 4 510,00 6 900,00 6 720,00 3 220,00

3 760,33 3 661,16 5 595,04 5 454,55 2 611,57
4 550,00 4 430,00 6 770,00 6 600,00 3 160,00

3 892,56 3 793,39 5 801,65 5 644,63 2 710,74
4 710,00 4 590,00 7 020,00 6 830,00 3 280,00

4 090,91 3 983,47 6 099,17 5 942,15 2 851,24
4 950,00 4 820,00 7 380,00 7 190,00 3 450,00

3 991,74 3 884,30 5 950,41 5 793,39 2 776,86
4 830,00 4 700,00 7 200,00 7 010,00 3 360,00

4 157,02 4 049,59 6 198,35 6 033,06 2 892,56
5 030,00 4 900,00 7 500,00 7 300,00 3 500,00

4 396,69 4 280,99 6 545,45 6 380,17 3 057,85
5 320,00 5 180,00 7 920,00 7 720,00 3 700,00

4 190,08 4 082,64 6 247,93 6 082,64 2 917,36
5 070,00 4 940,00 7 560,00 7 360,00 3 530,00

4 495,87 4 380,17 6 702,48 6 520,66 3 123,97
5 440,00 5 300,00 8 110,00 7 890,00 3 780,00

4 933,88 4 801,65 7 347,11 7 157,02 3 429,75
5 970,00 5 810,00 8 890,00 8 660,00 4 150,00

Profilovaná 
do max. výšky 

120 mm

Krytina

EW 0000

Hliník

Plochá 
do max. výšky 

16 mm

EL 0000

Profilovaná 
do max. výšky 

120 mm 
se zateplovací 

sadou BDX

EW 6000A

Plochá 
do max. výšky 

16 mm 
se zateplovací 

sadou BDX

EL 6000A

Univerzální 
použití

ELX 0000B

Materiál

Typ

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Lemování
–  pro výměnu střešního okna

Tabulka 
kompatibility 
generací 
VELUX

Lemování je určeno pro výměnu střešního okna předchozí generace vyrobená před rokem 2002 (např. GGL 306) 
se zachováním ostění.

A  Lemování s označením 6000 obsahuje zateplovací sadu BDX, neobsahuje však hydroizolační fólii BFX. 
Doporučujeme zakoupit manžetu z hydroizolační fólie BFX 1000F.

B  Lemování ELX 0000 je určeno v případě výměny střešních oken v sestavě a je nutné jej vždy doplnit 
lemováním vhodným pro sestavu.

V21 GZL

16

V22 GGU

Vnější rozměr 
okna (cm)

55 × 78

55 × 78

55 × 98

66 × 118

66 × 118

66 × 140

78 × 98

78 × 118

78 × 140

78 × 160

94 × 118

94 × 140

94 × 160

114 × 118

114 × 140

114 × 160

134 × 98

134 × 140

134 × 160

495 × 719

505 × 733

495 × 919

605 × 1 119

615 × 1 133

605 × 1 339

725 × 919

725 × 1 119

725 × 1 339

725 × 1 549

887 × 1 119

887 × 1 339

887 × 1 541

1 085 × 1 119

1 085 × 1 339

1 085 × 1 541

1 285 × 919

1 285 × 1 339

1 285 × 1 541

Vnitřní rozměr 
okna (mm)

Generace

VES V21 2) V22

CK02

CK04

FK06

FK08

MK04

MK06

MK08

MK10

PK06

PK08

PK10

SK06

SK08

SK10

UK04

UK08

UK10

C02

C04

F06

F08

M04

M06

M08

M10

P06

P08

P10

S06

S08

S10

U04

U08

U10

102 1)

206 1)

304

306

308

310

406

408

608

1)  U generace VES velikosti 102 a 206 neodpovídá umístění vnitřní drážky pro ostění 
následujícím generacím střešních oken VELUX. Vnější rozměry jsou shodné.

2)  U generace V21 vyráběné v letech 2002–2007 má střešní okno GZL jinou výšku 
rámu než ostatní typy oken. Okna vyrobená v letech 2002–2007 mají označení 
GZL M06 (různé podle rozměru) 1059 nebo GZL M06 1059B, později vyrobená 
okna mají označení GZL M06 1059D nebo GZL M06 1059BD, tato okna jsou 
s ostatními typy generace V21 shodná.

Více 
informací

o výměně střešních 
oken najdete na www.

velux.cz/vymena



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK30

Rozměr 
v cm

Rozměr 
v cm

Rozměr 
v cm

Typ

TypTyp

Typ Typ

Zasklení Zasklení

CVU 0220Q CFU 0020Q

--20
dvojsklo

--20
dvojsklo

Zvedací rám 
s náběhem

CVU 0225Q CFU 0025Q ZZZ 210U

--25 
trojsklo

--25 
trojsklo

Zvedací rám
bez náběhu

Montážní 
lišty

CVU 
– elektricky ovládaný 
světlík nové generace

ISU 2093 
– ploché zasklení 
nové generace

ISU 1093 
– zaoblené zasklení 
nové generace

CFU 
– neotevíravý světlík 
nové generace

Montážní příslušenství 
pro světlíky CVU/CFU

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

+
Světlíky

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

ZCU 0015 ZCU 1015

ISU 2093ISU 1093

Rozměr 
v cm

Rozměr 
v cm

Elektricky ovládaný světlík má předinstalované prvky 
elektrického ovládání – motorickou jednotku, dálkový ovladač 
a dešťový senzor, který v případě deště okno automaticky 
uzavře. Vše je součástí balení světlíku.

Výška zvedacího rámu ZCU je 16 cm. Je vhodný pro použití do vyšších 
skladeb střešních plášťů plochých střech.

* Dostupnost podzim 2022

0°– 15°

0°– 15° 2°– 15°

0°– 15°

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

Designové světlíky 
nové generace

Popis

NOVINKA

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100*

150150*

200100*

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100*

150150*

200100*

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100*

150150*

200100*

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100*

150150*

200100*

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100*

150150*

200100*

28 537,19 31 628,10
34 530,00 38 270,00

30 512,40 34 190,08
36 920,00 41 370,00

29 603,31 33 008,26
35 820,00 39 940,00

31 876,03 35 966,94
38 570,00 43 520,00

33 388,43 37 933,88
40 400,00 45 900,00

33 991,74 38 719,01
41 130,00 46 850,00

36 719,01 42 264,46
44 430,00 51 140,00

37 173,55 42 859,50
44 980,00 51 860,00

43 082,64 50 537,19
52 130,00 61 150,00

44 297,52 52 115,70
53 600,00 63 060,00

9 842,98
11 910,00

11 727,27
14 190,00

10 859,50
13 140,00

13 033,06
15 770,00

14 479,34
17 520,00

15 057,85
18 220,00

18 826,45
22 780,00

19 115,70
23 130,00

26 066,12
31 540,00

27 363,64
33 110,00

13 685,95
16 560,00

16 305,79
19 730,00

15 090,91
18 260,00

18 115,70
21 920,00

20 123,97
24 350,00

20 933,88
25 330,00

26 165,29
31 660,00

26 570,25
32 150,00

36 231,40
43 840,00

38 041,32
46 030,00

10 297,52 13 388,43
12 460,00 16 200,00

12 272,73 15 950,41
14 850,00 19 300,00

11 363,64 14 768,60
13 750,00 17 870,00

13 636,36 17 727,27
16 500,00 21 450,00

15 148,76 19 694,21
18 330,00 23 830,00

15 752,07 20 479,34
19 060,00 24 780,00

18 479,34 24 024,79
22 360,00 29 070,00

18 933,88 24 619,83
22 910,00 29 790,00

24 842,98 32 297,52
30 060,00 39 080,00

26 057,85 33 876,03
31 530,00 40 990,00

5 115,70 4 603,31 1 123,97
6 190,00 5 570,00 1 360,00

5 462,81 4 917,36 1 198,35
6 610,00 5 950,00 1 450,00

5 404,96 4 867,77 1 190,08
6 540,00 5 890,00 1 440,00

5 702,48 5 132,23 1 256,20
6 900,00 6 210,00 1 520,00

5 876,03 5 289,26 1 289,26
7 110,00 6 400,00 1 560,00

5 933,88 5 338,84 1 305,79
7 180,00 6 460,00 1 580,00

6 578,51 5 925,62 1 446,28
7 960,00 7 170,00 1 750,00

6 818,18 6 132,23 1 495,87
8 250,00 7 420,00 1 810,00

7 991,74 7 190,08 1 760,33
9 670,00 8 700,00 2 130,00

8 404,96 7 561,98 1 851,24
10 170,00 9 150,00 2 240,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 31

Pro objednání kompletního světlíku je nutné objednat spodní část (označení CV- nebo CF-) i horní část (označení IS-)

Světlíky

15 537,19
18 800,00

16 247,93
19 660,00

16 859,50
20 400,00

17 785,12
21 520,00

19 214,88
23 250,00

18 809,92
22 760,00

21 363,64
25 850,00

21 057,85
25 480,00

10 231,40
12 380,00

11 280,99
13 650,00

12 181,82
14 740,00

13 537,19
16 380,00

15 644,63
18 930,00

15 041,32
18 200,00

18 801,65
22 750,00

18 347,11
22 200,00

24 669,42
29 850,00

25 826,45
31 250,00

26 876,03
32 520,00

27 776,86
33 610,00

29 132,23
35 250,00

31 239,67
37 800,00

30 636,36
37 070,00

34 396,69
41 620,00

33 942,15
41 070,00

40 264,46
48 720,00

Rozměr 
v cmTyp CVP 0073U

CVP 
– manuálně 
ovládaný světlíkCVP 0673QV

CVP 
– elektricky 
ovládaný světlík

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

Rozměr 
v cmTyp CFP 0073QV

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

150 × 150

CFP 
– neotevíravý 
světlík

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

Elektricky ovládaný světlík má předinstalované prvky 
elektrického ovládání – motorickou jednotku, dálkový 
ovladač a dešťový senzor, který v případě deště okno 
automaticky uzavře. Vše je součástí balení světlíku. 
Rám světlíku je z tvrzeného PVC. Důležité pro správné 
objednání: elektricky i manuálně ovládaný světlík 
má stejný kód CVP, liší se pouze koncovým označením.

Světlík se ovládá zevnitř pomocí tyče délky 1,9 m a jeho 
otevření je až o 11 cm. Rám světlíku je z tvrzeného PVC. 
Důležité pro správné objednání: elektricky i manuálně 
ovládaný světlík má stejný kód CVP, liší se pouze 
koncovým označením.

Rám světlíku je z tvrzeného PVC.

0°– 15°
0°– 15°

0°– 15°

Světlíky s kopulí a zasklením

Typ

6 487,60
7 850,00

7 157,02
8 660,00

7 735,54
9 360,00

8 595,04
10 400,00

9 925,62
12 010,00

9 545,45
11 550,00

12 603,31
15 250,00

12 413,22
15 020,00

17 181,82
20 790,00

6 487,60
7 850,00

7 157,02
8 660,00

7 735,54
9 360,00

8 595,04
10 400,00

9 925,62
12 010,00

9 545,45
11 550,00

12 603,31
15 250,00

12 413,22
15 020,00

17 181,82
20 790,00

7 008,26
8 480,00

7 735,54
9 360,00

8 347,11
10 100,00

9 280,99
11 230,00

10 719,01
12 970,00

10 305,79
12 470,00

13 611,57
16 470,00

13 404,96
16 220,00

18 553,72
22 450,00

7 008,26
8 480,00

7 735,54
9 360,00

8 347,11
10 100,00

9 280,99
11 230,00

10 719,01
12 970,00

10 305,79
12 470,00

13 611,57
16 470,00

13 404,96
16 220,00

18 553,72
22 450,00

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

150 × 150

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

150 × 150

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

150 × 150

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

150 × 150

Rozměr 
v cm

Rozměr 
v cm

Rozměr 
v cm

Rozměr 
v cmTyp Typ Typ TypISD 0000 ISD 0100 ISD 0010 ISD 0110

ISD 
– akrylátová 
kopule čirá

ISD 
– akrylátová 
kopule opálová

ISD 
– polykarbonátová 
kopule čirá

ISD 
– polykarbonátová 
kopule opálová

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

0°– 15° 0°– 15° 0°– 15° 0°– 15°

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

150 × 150

Rozměr 
v cm



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK32

Světlíky

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

+
Typ

Popis

ZCE 0015

Zvedací rám 
s náběhem

ZCE 1015

Zvedací rám 
bez náběhu

Výška zvedacího rámu ZCE je 16 cm. Je vhodný pro použití 
do vyšších skladeb střešních plášťů plochých střech.

Montážní příslušenství 
pro světlíky CVP/CFP

Typ BBX 0000C

Manžeta BBX je kompatibilní se světlíky nové generace 
(označení CVU/CFU) a světlíky s kopulí a zasklením (označení 
CVP/CFP). Není kompatibilní se světlíky CVJ/CFJ.

Manžeta 
z parotěsné fólie BBX

Světlíky s kopulí 
a zasklením

Rozměr 
v cm

Typ

Popis

Venkovní 
markýza 
na solární 
pohon pro 

světlík 
CVP/CFP

Plisovaná 
roleta 

na elekt-
rický pohon*

Dvojitě 
plisovaná 

roleta 
na elekt-

rický pohon*

Dvojitě 
plisovaná 

roleta 
na solární 

pohon

Stínicí technika 
pro světlíky CVP/CFP

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

150 × 150

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

FMK FSKMSG FMG

*  V případě instalace elektricky napájených rolet na neotvíravý světlík CFP je nutné zakoupit 
také ovládací systém KUX 110.

Kódy barevného provedení rolety:  FMG: 1016 – barva bílá, 1259 – barva písková, 
FMK/FSK: 1045 – barva bílá, 1047 – barva černá

** Dostupnost podzim 2022

Rozměr 
v cm

Typ

Popis

Venkovní mar-
kýza na so-
lární pohon 
pro světlík 
CVU/CFU

Zatemňující 
roleta na so-
lární pohon 
pro světlík 
CVU/CFU

Síť proti 
hmyzu 

pro světlík 
CVU/CFU

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100**

150150**

200100**

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

ZIU 0000WLMSU 5070WL DSU 4550WL

Stínicí technika 
pro světlíky CVU/CFU

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

NOVINKA

060060

060090

080080

090090

090120

100100 

100150

120120 

150150

060060

060090

080080

090090

090120

100100 

100150

120120 

150150

504,13
610,00

561,98
680,00

603,31
730,00

669,42
810,00

776,86
940,00

743,80
900,00

933,88
1 130,00

909,09
1 100,00

1 223,14
1 480,00

4 404,96 3 966,94
5 330,00 4 800,00

4 991,74 4 495,87
6 040,00 5 440,00

5 115,70 4 603,31
6 190,00 5 570,00

5 578,51 5 024,79
6 750,00 6 080,00

6 107,44 5 495,87
7 390,00 6 650,00

5 876,03 5 289,26
7 110,00 6 400,00

7 231,40 6 504,13
8 750,00 7 870,00

6 578,51 5 925,62
7 960,00 7 170,00

7 694,21 6 925,62
9 310,00 8 380,00

6 388,43 5 966,94 6 570,25 6 570,25
7 730,00 7 220,00 7 950,00 7 950,00

6 702,48 6 256,20 6 892,56 6 892,56
8 110,00 7 570,00 8 340,00 8 340,00

6 933,88 6 471,07 7 123,97 7 123,97
8 390,00 7 830,00 8 620,00 8 620,00

7 388,43 6 900,83 7 603,31 7 603,31
8 940,00 8 350,00 9 200,00 9 200,00

7 851,24 7 338,84 8 074,38 8 074,38
9 500,00 8 880,00 9 770,00 9 770,00

7 702,48 7 190,08 7 917,36 7 917,36
9 320,00 8 700,00 9 580,00 9 580,00

8 239,67 7 694,21 8 471,07 8 471,07
9 970,00 9 310,00 10 250,00 10 250,00

7 933,88 7 404,96 8 157,02 8 157,02
9 600,00 8 960,00 9 870,00 9 870,00

9 264,46 9 264,46
11 210,00 11 210,00

7 429,75 7 429,75 1 702,48
8 990,00 8 990,00 2 060,00

7 752,07 7 752,07 1 776,86
9 380,00 9 380,00 2 150,00

7 595,04 7 595,04 1 735,54
9 190,00 9 190,00 2 100,00

7 917,36 7 917,36 1 809,92
9 580,00 9 580,00 2 190,00

8 082,64 8 082,64 1 842,98
9 780,00 9 780,00 2 230,00

8 239,67 8 239,67 1 884,30
9 970,00 9 970,00 2 280,00

8 404,96 8 404,96 1 917,36
10 170,00 10 170,00 2 320,00

8 561,98 8 561,98 1 958,68
10 360,00 10 360,00 2 370,00

10 099,17 10 099,17 2 305,79
12 220,00 12 220,00 2 790,00

10 586,78 10 586,78 2 421,49
12 810,00 12 810,00 2 930,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 33

Světlíky

Rozměr 
v cm

Rozměr 
v cm

Typ Typ

Výška světlíku Výška světlíku15 cm 15 cm

CVJ 2220 CFJ 2020

30 cm 30 cm50 cm 50 cm

CVJ 
– elektricky ovládaný  
světlík

CFJ 
– neotevíravý světlík

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100

150150

200100

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100

150150

200100

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

Světlíky s kopulí

CVJ 0210 CFJ 0010CVJ 1210 CFJ 1010

Pro objednání kompletního světlíku je nutné objednat spodní část (označení CV- nebo CF-) i horní část (označení IS-)

0°– 15° 0°– 15°

Rozměr 
v cm

Typ

Materiál akrylát, 
2 vrstvy

akrylát, 
3 vrstvy

polykarbonát, 
2 vrstvy

polykarbonát, 
3 vrstvy

ISJ 
– kopule 
opálová 2 vrstvy 3 vrstvy

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100

150150

200100

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

ISJ 0102 ISJ 0103ISJ 0112 ISJ 0113

0°– 15°

Rozměr 
v cm

Typ

Popis Sada pro 
výměnu

Sada pro 
adaptaci 

na dálkové 
ovládání

Montážní 
lišty

Zábrana 
proti pádu

Montážní příslušenství 
pro světlíky CVJ/CFJ

60 × 60

80 × 80

90 × 60

90 × 90

100 × 100

120 × 90

120 × 120

150 × 100

150 × 150

200 × 100

060060

080080

090060

090090

100100

120090

120120

150100

150150

200100

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm) 

ZZZ 210J ZZZ 257ZCJ 0000 ZCJ 1210

4 057,85 13 479,34 1 776,86 1 768,60
4 910,00 16 310,00 2 150,00 2 140,00

4 446,28 13 479,34 1 900,83 2 537,19
5 380,00 16 310,00 2 300,00 3 070,00

4 247,93 1 876,03 2 537,19
5 140,00 2 270,00 3 070,00

4 685,95 13 479,34 1 983,47 2 983,47
5 670,00 16 310,00 2 400,00 3 610,00

4 884,30 13 479,34 2 041,32 3 471,07
5 910,00 16 310,00 2 470,00 4 200,00

5 082,64 2 057,85 3 611,57
6 150,00 2 490,00 4 370,00

5 809,92 13 479,34 2 289,26 4 479,34
7 030,00 16 310,00 2 770,00 5 420,00

6 297,52 2 371,90 4 685,95
7 620,00 2 870,00 5 670,00

2 776,86 6 314,05
3 360,00 7 640,00

18 595,04 19 867,77 25 239,67
22 500,00 24 040,00 30 540,00

20 917,36 22 776,86 30 586,78
25 310,00 27 560,00 37 010,00

19 991,74 21 611,57 28 446,28
24 190,00 26 150,00 34 420,00

21 851,24 23 942,15 32 727,27
26 440,00 28 970,00 39 600,00

22 776,86 25 099,17 34 867,77
27 560,00 30 370,00 42 190,00

23 148,76 25 570,25 35 719,01
28 010,00 30 940,00 43 220,00

24 826,45 27 661,16 39 570,25
30 040,00 33 470,00 47 880,00

25 099,17 28 008,26 40 206,61
30 370,00 33 890,00 48 650,00

28 727,27 32 537,19 48 553,72
34 760,00 39 370,00 58 750,00

29 471,07
35 660,00

5 115,70 6 388,43 11 760,33
6 190,00 7 730,00 14 230,00

7 438,02 9 297,52 17 107,44
9 000,00 11 250,00 20 700,00

6 512,40 8 132,23 14 966,94
7 880,00 9 840,00 18 110,00

8 371,90 10 462,81 19 247,93
10 130,00 12 660,00 23 290,00

9 297,52 11 619,83 21 388,43
11 250,00 14 060,00 25 880,00

9 669,42 12 090,91 22 239,67
11 700,00 14 630,00 26 910,00

11 347,11 14 181,82 26 090,91
13 730,00 17 160,00 31 570,00

11 619,83 14 528,93 26 727,27
14 060,00 17 580,00 32 340,00

15 247,93 19 057,85 35 074,38
18 450,00 23 060,00 42 440,00

15 991,74
19 350,00

4 206,61 4 842,98
5 090,00 5 860,00

5 016,53 5 768,60
6 070,00 6 980,00

4 644,63 5 338,84
5 620,00 6 460,00

5 570,25 6 404,96
6 740,00 7 750,00

6 190,08 7 115,70
7 490,00 8 610,00

6 438,02 7 404,96
7 790,00 8 960,00

8 049,59 9 256,20
9 740,00 11 200,00

8 173,55 9 396,69
9 890,00 11 370,00

11 140,50 12 809,92
13 480,00 15 500,00

11 702,48 13 454,55
14 160,00 16 280,00

5 049,59 6 520,66
6 110,00 7 890,00

6 016,53 7 768,60
7 280,00 9 400,00

5 570,25 7 198,35
6 740,00 8 710,00

6 685,95 8 636,36
8 090,00 10 450,00

7 429,75 9 595,04
8 990,00 11 610,00

7 727,27 9 975,21
9 350,00 12 070,00

9 652,89 12 471,07
11 680,00 15 090,00

9 801,65 12 661,16
11 860,00 15 320,00

13 371,90 17 272,73
16 180,00 20 900,00

14 041,32 18 132,23
16 990,00 21 940,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK34

Světlovody

3 909,09
4 730,00

Světlovody

ZTV 014

25 cm 35 cm 35 cm 25 cm / 35 cm 35 cm

Popis

Typ

Světlovod, 
pevný tubus

TWR 0K10 / TLR 0K10

Světlovod, 
pevný tubus

TWR 0K14 / TLR 0K14

Světlovody 
do šikmé střechy

Popis

Typ TCR 0K14 0010

Světlovody 
do ploché střechy

Rozměry (v cm)

Popis

Průměr

Typ

Prodlužovací díl 
62 cm

ZTR 0K10 0062

Prodlužovací díl 
62 cm

Prodlužovací díl 
124 cm

Doplňkové 
komponenty 
ke světlovodům

ZTR 0K14 0062 ZTR 0K14 0124

Nosič LED diodo-
vého osvětlení

ZTL 014L

* Vhodný typ manžety zvolte podle průměru světlovodu.

Světlovod TCR – kompletní sada komponentů pro montáž v délce 1,7 m.
Exteriér TCR – manžeta z tvrzeného PVC s akrylátovou kopulí.
Doplňkové součásti ke světlovodu do ploché střechy jsou stejné jako pro 
světlovod TWR, TLR do šikmé střechy (kromě ventilačního prvku ZTV).

Světlovod TWR je určen pro montáž do profilované krytiny s max. výškou profilu 120 mm a světlovod 
TLR je určen pro montáž do ploché krytiny s max. výškou 16 mm (2 × 8 mm).
Základní součástí dodávky světlovodu je: horní rám, difuzér, rovný telesko pický díl a 2 kolena.
Sklon střechy 15–60 °. Celková délka tubusu je 1,7 m.

Průměr tubusu 35 cm 
(60 × 60 cm na osazo vací rám)

Průměr tubusu 25 cm 
(37 cm na osazovací rám)

Průměr tubusu 35 cm 
(47 cm na osazovací rám)

Cena

0K10 0K14

25 35

TWR
TLR

TWR
TLR
TCR

Ventilační prvek – 
pro světlovod TWR

BFX 0K10 / 0K14*

25 cm / 35 cm

Manžeta z hydro-
izolační fólie

ZCE 014 0015 ZTB 0K14 2002

35 cm 35 cm

Zvedací rám 
pro TCR Izolační difuzér

1 884,30
2 280,00

1 528,93 1 884,30 3 082,64
1 850,00 2 280,00 3 730,00

1 859,50
2 250,00

15°– 60°

0°– 15°

Světlovod, pevný tubus

12 867,77
15 570,00

9 991,74
12 090,00

11 479,34
13 890,00

1 578,51
1 910,00

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

5 446,28
6 590,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 35

26 917,36 29 272,73
32 570,00 35 420,00

28 099,17 30 628,10
34 000,00 37 060,00

29 280,99 31 983,47
35 430,00 38 700,00

30 966,94 33 925,62
37 470,00 41 050,00

32 314,05 35 479,34
39 100,00 42 930,00

32 148,76 35 280,99
38 900,00 42 690,00

34 338,84 37 801,65
41 550,00 45 740,00

32 818,18 36 057,85
39 710,00 43 630,00

37 206,61 41 099,17
45 020,00 49 730,00

30 413,22 21 380,17 30 413,22 1 173,55 2 256,20 3 561,98 2 371,90
36 800,00 25 870,00 36 800,00 1 420,00 2 730,00 4 310,00 2 870,00

Typ

Popis

Cena

Doplňkové 
komponenty 
k zařízením 
na odvod 
kouře a tepla

KFX 210 –  set pro ovládání až 4 střešních oken nebo 1 světlíku (obsahuje centrální jednotku, poplachový požární spínač a kouřový senzor)
KFC 210 – řídicí jednotka pro ovládání až 4 střešních oken nebo 1 světlíku (obsahuje centrální jednotku)
KFC 220 – řídicí jednotka pro ovládání až 8 střešních oken nebo 2 světlíků (obsahuje centrální jednotku)

Set

 KFX 210 EU KFC 210 EU KFC 220 EU KFK 200 WW KFK 100 WW KFA 100 WW KLA 200 WW

Řídicí
jednotka

Řídicí
jednotka

Ventilační 
spínač

Popla chový
požární
spínač

Kouřový 
senzor

Dešťový 
senzor

Zařízení pro odvod kouře a tepla

GGL 306640D GGU 006640DTyp

Popis

MK04

MK06

MK08

PK06

PK08

SK06

SK08

UK04

UK08

Základní prvky

Okno s předinstalo-
vanou motorickou 

jednotkou

Okno s předinstalo-
vanou motorickou 

jednotkou

Zařízení pro 
odvod kouře 
a tepla do 
šikmé střechy

15°– 60°

100 × 100 120 × 120

63 793,38 69 966,94
77 190,00 84 660,00

64 553,72 70 958,68
78 110,00 85 860,00

63 793,38 69 966,94
77 190,00 84 660,00

64 553,72 70 958,68
78 110,00 85 860,00

Pro objednání kompletního výrobku je nutné objednat spodní část CSP i horní část ISD.

0000 – akrylátová kopule čirá
0010 – polykarbonátová kopule čirá
0100 – akrylátová kopule opálová
0110 – polykarbonátová kopule opálová

Zařízení pro odvod kouře 
a tepla do ploché střechy

CSP 1073Q

ISD 0000

ISD 0010

ISD 0100

ISD 0110

Typ

0°– 15°

Zařízení pro odvod kouře a tepla

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK36

Ostatní doplňky

Ovládání
– manuální nebo elektrické

710,74
860,00

487,60
590,00

404,96
490,00

975,21
1 180,00

Vysvětlivky:
M Adaptér pro instalaci venkovní markýzy MML/MSL nebo rolety SSS na střešní okno GPU INTEGRA.
N Zvolte v případě instalace vnitřních rolet a žaluzií na střešní okna VELUX, která mají poškozené nebo chybějící montážní úchytky. Není součástí balení rolet a žaluzií s bílými lištami.
O Adaptér pro instalaci venkovní markýzy MML/MSL nebo rolety SSS v případě instalace na střešní okna VELUX předchozí generace vyrobená před rokem 2002 (např. GGL 306).

4 727,27 7 826,45
5 720,00 9 470,00

4 727,27 7 826,45
5 720,00 9 470,00

Pro adaptaci manuálně ovládaných kyvných střešních oken VELUX současné generace je potřebná instalace setu pro adaptaci střešního okna na elektrický pohon (motorická jednotka KMG 100K + ovládací 
systém KUX 110 EU) nebo setu pro adaptaci střešního okna na solární pohon (KSX 100K).
Součástí motorické jednotky KMG a KSX je také nástěnný spínač KLI a dešťový senzor. Sety pro adaptaci okna na dálkové ovládání nejsou kompatibilní se střešními okny o velikosti CK02 a menší.
V případě instalace dálkově ovládaných rolet DML/RML/FML/FMC na manuálně ovládaná střešní okna nebo okna s motorickou jednotkou KMG je nutné vždy doobjednat adaptér ZOZ 241/243. 
Typ adaptéru zvolte podle generace střešního okna VELUX.

Pro informace ohledně motorické jednotky pro střešní okna předchozí generace kontaktujte zákaznické centrum VELUX.
Rozhraní KLF 200 umožňuje připojení k externímu systému a ovládání až 200 motorických výrobku uspořádaných do maximálně 5 skupin.

Vysvětlivky:
G  Motorickou jednotku je nutno doplnit ovládacím systémem KUX 110.

Typ

Popis

Cena

Elektrické 
ovládání

KMG 100G KSX 100

Motorická 
jednotka pro 
střešní okna 

GGL/GGU 
na elektrický 

pohon

Motorická 
jednotka pro 
střešní okna 

GGL/GGU 
na solární 

pohon

Ovládací systém 
pro 1–5 prvků

KUX 110 EU

Motorická 
jednotka

pro střešní okna 
GZL/GLL/GLU/

GGL/GGU 
na elektrický 

pohon

KMG 100KG KSX 100K

Motorická
jednotka pro 
střešní okna

GZL/GLL/GLU/
GGL/GGU
na solární 

pohon

Rozhraní 
pro připojení 
k externím 
nástěnným 
žaluziovým 
spínačům

KLF 050

Softwarové 
rozhraní 

pro připojení 
k externímu 

systému

KLF 200

Pro okna předchozí 
generace (např. M06)

Pro okna předchozí i současné generacePro okna současné generace 
(např. MK06) 

ZOZ 241 ZOZ 243

Adaptér pro 
instalaci DML, 

RML, FML, FMC

Adaptér pro 
instalaci DML, 

RML, FML, FMC

3 561,98 1 297,52 4 223,14
4 310,00 1 570,00 5 110,00

760,33 760,33 760,33 760,33
920,00 920,00 920,00 920,00

Typ

Popis

Cena

KIX 300KIG 300

Řídicí jednotka 
vnitřního 
prostředí

VELUX 
App Control

KLA 300

Senzor 
vnitřního 
prostředí

KLN 300

Centrální 
vypínač

VELUX ACTIVE

Typ

Popis

Cena

Jednoduché 
nástěnné 
ovladače

KLI 310 KLI 311 KLI 312 KLI 313

Univerzální 
dálkový 
ovladač

Dálkový 
ovladač pro 
střešní okno

Dálkový 
ovladač pro 

vnitřní 
doplňek

Dálkový 
ovladač pro 

venkovní 
doplňek

Automatické 
dálkové 
ovládání

Typ

Popis

Cena

Manuální 
ovládání

Ovládací tyč 
(délka 80 cm)

Teleskopická 
ovládací tyč 

(100–180 cm)

Nástavec 
k teleskopické 
tyči (100 cm)

Adaptér 
k roletě RHL 
ovládané tyčí

Adaptér 
k roletě 

ovládané tyčí

ZOZ 095 ZOZ 229SMZCZ 080K ZCT 200K ZCT 100 ZOZ 040 ZOZ 085

396,69
480,00

446,28
540,00

330,58
400,00

148,76
180,00

165,29
200,00

165,29
200,00

Adaptér pro instalaci 
MML/MSL/SSS 
na GPU INTEGRA

Adaptér pro okna 
GZL, GLL, GLU 

s horním ovlá dá ním

ZOZ 230N

198,35
240,00

Montážní 
úchytky

ZOZ 238O

Adaptér 
pro instalaci 

MML/MSL/SSS

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.

2 793,39
3 380,00

5 446,28 2 363,64 1 190,08
6 590,00 2 860,00 1 440,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 37

3 000,00 2 570,25
3 630,00 3 110,00

3 198,35 2 743,80
3 870,00 3 320,00

3 710,74 3 181,82
4 490,00 3 850,00

3 487,60
4 220,00

3 636,36 3 115,70
4 400,00 3 770,00

3 950,41 3 388,43
4 780,00 4 100,00

4 223,14 3 619,83
5 110,00 4 380,00

4 892,56 4 198,35
5 920,00 5 080,00

4 619,83 3 958,68
5 590,00 4 790,00

4 933,88 4 231,40
5 970,00 5 120,00

5 330,58 4 570,25
6 450,00 5 530,00

4 859,50 4 165,29
5 880,00 5 040,00

5 413,22 4 636,36
6 550,00 5 610,00

6 000,00 5 140,50
7 260,00 6 220,00

4 975,21 4 264,46
6 020,00 5 160,00

6 041,32 5 181,82
7 310,00 6 270,00

5 818,18
7 040,00

K výměně izolačního skla je téměř ve všech případech nutné objednat izolační rámeček IGR. Není jej třeba pouze 
v případě výměny skla o stejné tloušťce, které bylo vyrobeno po roce 2000.

* Náhradní izolační sklo zvolte ve velikosti 102/104 nebo 206.

*  Velikosti oken 102 a 206 neodpovídají dalším generacím 
z pohledu umí stění drážky pro ostění. Vnější rozměry oken 
jsou shodné s následujícími generacemi.

Izolační skla
IPL 0060G IPL 0073G

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Zasklení

C02/102* 55 × 78

C04/104* 55 × 98  

F06/206* 66 × 118  

F08 66 × 140 

M04/304 78 × 98  

M06/306 78 × 118  

M08/308 78 × 140 

M10/310 78 × 160  

P06/406 94 × 118  

Izolační skla Rozměry střešních oken 
pro výměnu starších oken

Dvojsklo

Vnější rozměr 
okna (cm)

55 × 78

55 × 78

55 × 98

66 × 118

66 × 118

66 × 140

78 × 98

78 × 118

78 × 140

78 × 160

94 × 118

94 × 140

94 × 160

114 × 118

114 × 140

114 × 160

134 × 98

134 × 140

134 × 160

Generace

VES V21 V22

CK02

CK04

FK06

FK08

MK04

MK06

MK08

MK10

PK06

PK08

PK10

SK06

SK08

SK10

UK04

UK08

UK10

C02

C04

F06

F08

M04

M06

M08

M10

P06

P08

P10

S06

S08

S10

U04

U08

U10

102*

206*

304

306

308

310

406

408

608

Výměna zasklení

Pro zvýšení užitné hodnoty 
střešních oken VELUX 
předcházející generace nabízíme 
několik typů izolačních dvojskel 
zlepšujících tepelné, zvukové 
i bezpečnostní parametry.

Přehled izolačních skel

Typ
izolačního skla

Složení

Vlastnosti

Součinitel prostupu tepla 

Zasklení IPL 0073G
Bezpečné, energeticky úsporné dvojsklo, 

samočisticí vrstva

• 2 × 3 mm lepené sklo s PVB fólií
• 14,5 mm Argon
•  4 mm tvrzené sklo se selektivně reflexní vrstvou 

a samočisticí vrstvou

• Energeticky úsporné izolační dvojsklo
•  Zvýšená odolnost vůči mechanickému poškození 

(vnější i vnitřní sklo)
• Lepší akustické vlastnosti
• Samočisticí úprava

Uskla = 1,1 W/(m2.K)

3+3 414,5

Zasklení IPL 0060G
Dvojsklo proti hluku a přehřívání

Bezpečné, energeticky úsporné izolační dvojsklo, 
samočisticí vrstva

• 2 × 3 mm lepené plavené sklo s PVB fólií
• 12 mm Krypton
•  6 mm tvrzené sklo se selektivně reflexní vrstvou 

a samočisticí úpravou

• Energeticky úsporné izolační dvojsklo
•  Zvýšená odolnost vůči mechanickému poškození 

(vnější i vnitřní sklo)
• Lepší zvukově izolační vlastnosti
• Samočisticí úprava
•  Speciální úprava venkovního skla – snížení hluku 

z dopadajícího deště až o 7 dB

Uskla = 1,0 W/(m2.K)

12 6+3 3

Izolační skla
IPL 0060G IPL 0073G

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Zasklení Dvojsklo

P08/408 94 × 140 

P10/410 94 × 160 

S06/606 114 × 118  

S08/608 114 × 140 

S10/610 114 × 160  

U04/804 134 × 98  

U08 134 × 140  

U10 134 × 160  

Ostatní doplňky

Aktuální dodací 
lhůty zjistíte 

načtením QR kódu.



Služby pro naše 
montážní partnery

S čím vám můžeme pomoci:
•  Posoudíme vhodnost navrženého řešení
•  Poradíme se specifikací výrobku
•  Poskytneme vám technické konzultace přímo na místě projektu
•  Specifikujeme vhodné kombinace řešení elektriky

Využijte možnosti odborné konzultace s technikem VELUX! Poradí 
vám s pracovním postupem, zodpoví vaše dotazy  
a přidá pár užitečných tipů a triků. 

Tuto službu ocení každá montážní firma, která se s výrobky VELUX 
nesetkává příliš často, nebo s námi čerstvě spolupracuje. 

Naši odborníci jsou vám k dispozici ve vzorkovnách VELUX. Pro delší 
konzultace doporučujeme si objednat čas návštěvy na telefonním 
čísle +420 531 015 511.

Ukažte nám svůj projekt a my vám 
zdarma poradíme!

Nevíte si rady s montáží výrobku 
VELUX? Požádejte o instruktáž 
našeho servisního technika.

Potřebujete vy nebo vaši zákazníci 
poradit s výběrem produktů 
VELUX?

Konzultace před projektem 

Asistence při montáži

Zastavte se u nás

Vzorkovna Brno Vzorkovna Praha 
Sokolova 1d Budějovická 1550/15a 
619 00 Brno 140 00 Praha 4

www.velux.cz

www.strechyplneodmen.cz

CENÍK38



•  Zpracujeme produktovou specifikaci
•  Garantujeme odborné posouzení

Široká nabídka témat 
•  Školení montáže střešních oken
•  Výměny střešních oken
•  Montáž oken do nadkrokevní izolace
•  Elektrické výrobky a dálkové ovládání VELUX
•  Střešní plášť a střešní okno z pohledu technické normy
•  Obchodní dovednosti

Aktuálně vypsaná školení najdete na www.velux.cz/skoleni

Usnadněte si práci a pomocí elektronického konfigurátoru vytvořte 
cenovou nabídku snadno a rychle. Data získáte přímo z databáze 
produktů a k položkám už jen doplníte vlastní výši slev či další práce. 

Získejte tento rychlý a intuitivní nástroj zdarma – stačí jen 
zažádat o přístup a začít naceňovat!

Více na dealerextranet3.velux.cz

Montážní návody, názorná videa i produktové listy ke všem našim 
výrobkům najdete na našich webových stránkách. 

Hledejte na www.velux.cz/navody

Spojíme vás se zájemci o montáž 
výrobků VELUX.

Chcete vědět vše o novinkách 
VELUX a neustále se zlepšovat? 
Absolvujte školení a buďte  
profesionálem ve svém oboru!

Vytvářejte cenové nabídky  
na pár kliknutí!

Správný postup při montáži je 
základ úspěšné práce. Proto vám  
ho chceme co nejvíce ulehčit!

Nové realizace

Buďte o krok napřed!

VELUX Nabídka

Všechny návody online

www.velux.cz
montaznik@velux.com531 015 511

CENÍK 39



V
-C

Z 
51

02
-0

72
2 

©
 2

00
5,

 2
00

6,
 2

00
7,

 2
00

8,
 2

00
9,

 2
01

0,
 2

01
1,

 2
01

2,
 2

01
3,

 2
01

4 
V

EL
U

X
 G

RO
U

P 
∏

 V
EL

U
X

, V
EL

U
X

 L
O

GO
 A

 IN
TE

GR
A

 J
SO

U
 R

EG
IS

TR
O

V
A

N
É 

O
CH

RA
N

N
É 

ZN
Á

M
KY

 P
O

U
ŽÍ

V
A

N
É 

V
 L

IC
EN

CI
 V

EL
U

X
 G

RO
U

P.
V

EL
U

X
 Č

ES
KÁ

 R
EP

U
BL

IK
A

, S
.R

.O
. S

I V
Y

H
RA

ZU
JE

 P
RÁ

V
O

 P
RO

V
Á

D
ĚT

 Z
M

ĚN
Y

 V
 S

O
RT

IM
EN

TU
, A

 D
Á

LE
 N

EO
D

PO
V

ÍD
Á

 Z
A

 C
H

Y
BY

 V
 T

O
M

TO
 M

A
TE

RI
Á

LU
. D

ÍK
Y

 T
EC

H
N

O
LO

GI
I T

IS
KU

 S
E 

BA
RV

Y
 M

A
TE

RI
Á

LŮ
 N

EB
O

 V
Ý

RO
BK

Ů
 M

O
H

O
U

 R
Ů

ZN
IT

.

VELUX Česká republika, s. r. o.
Centrum služeb zákazníkům VELUX:
Telefon: 531 015 511
prodejce@velux.com
montaznik@velux.com
www.velux.cz

Sídlo firmy:
Sokolova 1d, 619 00  Brno

Kancelář Praha:
Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4

Vzorkovna Praha a Brno:
• Předvádění výrobků
• Konzultační služby
Otevírací doba na www.velux.cz

1. vydání


